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سرمقاله

22 بهمن ؛ روز فریاد سرود رهایی

دفتر پر خاطره انقلاب، به صفحه های حساسش رسیده بود، ۲۱ بهمن ماه ۱۳۵۷، 
با گذشت ده روز از حضور حضرت امام خمینی )ره( به میهن، آتش اعتراض رژیم 
تندتر شده و مردم همچنان در خیابان ها، استقلال و آزادی را فریاد می کردند.  اعلام 
حکومت نظامی در این روز به جهت در خانه نگهداشتن مردم و به تعویق انداختن 
انقلاب ، آخرین اقدام دولت بختیار و ارتش شاهنشاهی برای مقابله با مردم و انقلاب 
بود که این نهایی ترین تقلای رژیم پهلوی هم بی نتیجه ماند.  فرماندار نظامی 
تهران که حکومت نظامی را اعلام کرد ، امام خمینی )ره( دستور شکستن حکومت 
نظامی را صادر نموده، فرمودند؛ “اعلامیه امروز حکومت نظامی خدعه و خلاف شرع 
است و مردم به هیچ وجه به آن اعتنا نکنند - اخطار می کنم که اگر دست از این برادر 
کشی برندارند و لشگر گارد به محل خودش برنگردد -  تصمیم آخر خود را به امید 
خدا می گیرم.” با اعلام این فرمان امام)ره( ، گروه های مختلف به خیابان ها آمدند و 
مردم را به ماندن در صحنه تشویق کردند. مردم ماندند و بدون ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

جاء الحق و زهق الباطل ؛ “۲۲  بهمن هر سال، روز موعود عزت طلبان و مجاهدان برای عقد پیمانی دوباره بر ایستادگی بر سر اهداف والای انقلاب اسلامی است”. مقام معظم رهبری)مدظله العالی( یوم ا... ۲۲ بهمن، روز تجلی اتحاد ملتی است که در سایه لطف حضرت احدیت، 
دل به رهنمودهای پیر فرزانه ای دادند که بیرق آزادی را بر بلندای این سرزمین عَلَم کرد تا  رهایی از چنگال بدعهدان را برای مردمان این دیار اهورایی به ارمغان آوَرده و ندای گوش نواز حُریت را در گوش همه جهانیان زمزمه کند. دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، زخم خورده از یکپارچگی آزادی خواهان دنیا، همواره تلاش کردند تا این بالنده ترین انقلاب مردمی و معنوی قرن بیستم که طی چهل و دو سال گذشته، به هر سو ریشه دوانده و مشتاقان زیادی یافته است را از حرکت ساقط نمایند، اما نه تنها از تحقق این هدف شوم، 
عاجز مانده اند بلکه همبستگی ملت ستمدیده دنیا، روز به روز هیمنه و شکوه آنان را متزلزل تر از قبل کرده و اعتبارشان را زیر سؤال برده است و اینک در بهمن ماه ۱۳۹۹ درحالی چهل و دومین سال پیروزی انقلاب اسلامی را پشت سر می گذاریم که ملت شریف ایران، روزهای 
پر تلاطم جنگ تحمیلی، تحریم های ظالمانه، تهدیدهای ناجوانمردانه و فشارهای اقتصادی بیشماری را به جان خریدند اما لحظه ای از آرمان های انقلابی خود، دست نکشیدند و با خودباوری، نقش ایران را در تمامی معادلات منطقه غیر قابل انکار و بی بدیل ساختند. اینجانب، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای عزیز و ادای احترام به خانواده معزز این لاله های گلگون کفن، با تبریک این روزهای سراسر میمنت و خجستگی، از همه مردم شریف و همیشه در صحنه استان خراسان جنوبی دعوت می کنم، امسال نیز اگر چه به دلیل شرایط کرونایی 
و اعمال محدودیت در برگزاری تجمعات، راهپیمایی ۲۲ بهمن به روال سال های گذشته برگزار نمی شود، اما همه با هم با آرمان های متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی، تجدید میثاق کنیم و با بهره گیری از رهنمودهای امام راحل)ره( و منویات حکیمانه مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در 
راه پیشرفت و تعالی ایران اسلامی عهدی دوباره ببندیم تا بدخواهان این نظام را همچون همیشه، از رسیدن به اهداف شان، ناامید و ناکام نماییم و با خلق حماسه ای دیگر تمامی توطئه های دشمنان را خنثی سازیم و به جهانیان ثابت کنیم بزرگترین سرمایه انقلاب اسلامی، مردمی هستند که در 

حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبیراستای اعتلای آرمان های والای انقلاب تا پای جان ایستاده اند. امید که همواره در سایه الطاف الهی و توجهات حضرت ولی عصر )عج( و تحت زعامت رهبر معظم انقلاب، ادامه دهنده راه امام )ره(  و شهدای انقلاب اسلامی باشیم.

پیام استاندار خراسان جنوبی  به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گرامی باد

رونق در محلات عشایری استان
فاز دوم طرح آبرسانی به محلات عشایری نهبندان افتتاح شد

صفحه ۵

راه اندازی اولین کارخانه تولید شمش طلای استان  
در سال جهش تولید توسط بخش خصوصی

مجری طرح های شرکت زمین کاوان 
زمان در خراسان جنوبی از راه اندازی 

اولین کارخانه تولید شمش طلا در بهمن ماه سال جاری خبر داد. 
شرکت زمین کاوان زمان به عنوان یک مجموعه کاملاً خصوصی 
متشکل از شرکت های معدنی آهن آجین، آسفالت طوس، مبین، 
معدنجو و مس مسکنی از سال 1390 فعالیت های خود را در استان 
خراسان جنوبی آغاز نموده است و علاوه بر راه اندازی کارخانه تولید 
شمش طلا در منطقه کودکان واقع در غرب روستای معدن قلعه زری، طرح مقدماتی احداث 
واحد فرآوری کانسگ مس و تولید کاتد و کنسانتره مس معدن کوه خیری واقع در سربیشه را 

در برنامه خود قرار داده است.
عملیات ساخت کارخانه تولید شمش طلای کودکان در مهر ماه سال 1398 آغاز گردید و 
علیرغم مشکلات زیر ساختی منطقه و بحران شیوع ویروس کرونا و توقف ۲ ماهه طرح به دلیل 
الزامات ستاد مبارزه با کرونا ظرف مدت 14 ماه به انجام رسیده است که در نوع خود کم نظیر 
بوده است.  این پروژه با سرمایه گذاری 600  میلیارد ریالی منجر به اشتغال 1۲0 نفر به صورت 
مستقیم شده است. طراحی این کارخانه به گونه ای صورت پذیرفته است که قابلیت توسعه تا 
3 برابر ظرفیت اسمی خود را داراست و موجب ایجاد ارزش افزوده و احیای سایر معادن کوچک 

مقیاس منطقه نیز گردیده است. 
هانی محمدکرمی ابراز امیدواری کرد با توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی در معادن 
مختلف و حمایت سازمان های ذیربط سایر پتانسیل های معدنی این استان در آینده نزدیک 
به سرعت شکوفا گردند. شرکت زمین کاوان زمان در استان های هرمزگان، سمنان، کرمان، 
سیستان و بلوچستان، قزوین و مرکزی نیز فعالیت های گسترده ای دارد همچنین به گفته 
محمدکرمی شرکت آماده انجام عملیات اکتشافی گسترده بدون هیچگونه محدودیتی جهت 

سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی استان می باشد.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آقای بهاری،مدیرکل ورزش وجوانان آقای عزیزی و 
 معاون بانوان خانم اسلامی،مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای مهندس جلال زاده،
وهمکاران،مدیرعامل  باقری  مهدی  مهندس  آقای  باقری  تجاری  گروه  مدیرعامل 
مهندس  پور،خانم  کریم  صابری،مهندس  مهندس  ها  راه  ایمنی  طرفداران  جمعیت 
صابری،ریاست ورزش وجوانان بیرجندآقای شیردل،مدیرعامل آتش نشانی مهندس 
حسینی وهمکارانشان،مدیرعامل سازمان رفاهی تفریحی مهندس قلاسی،نمایندگی 
روغن لوبریفنت کانادامهندس آرمین اکبرپور،مدیرروابط عمومی بیرجندیهای مقیم 
تهران آقای سهراب بی خویش،نیروهای نظامی وانتظامی، همشهریان و ورزشکاران 

بزرگوار استان

 که باتلاش وهمت والایشان درمسابقات اتومبیلرانی استان مارایاری کردندبینهایت سپاسگزاریم. 

رییس، اعضاءهیأت موتورسواری واتومبیلرانی استان خراسان جنوبی

بدین وسیله افتخار آفرینی همکار گرامی مان

 جناب آقای مجید سامزه  در کسب مقام اول کلاس 1800 آقایان
 و همسر محترم شان سرکار خانم فریبا سیادت

 در کسب مقام سوم کلاس بانوان 

مسابقات قهرمانی اتومبیل رانی )اسلالوم( خراسان جنوبی 

روابط عمومی اتاق بازرگانی ، 
صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند 

صمیمانه تبریک و تهنیت عرض 
می نماییم. امید است افتخاری که 
امروز بدست آورده اند ایشان را به 
سمـت دستیـابی موفقیـت های 
 بزرگتر در سال های آینده سوق دهد

مرکز خط رند بیرجند   61  61  561  0915

ضمن تشکر از همدردی همه سروران معظم، به استحضار 
 می رساند به مناسبت چهلمین روز مهربان ترین پدر

 کربلایـی علـی شهریـاری
 بازنشسته وزارت نیرو، اداره برق،

الی   ۱4/۳۰ ساعت  از   ۹۹/۱۱/۲۳ روزپنجشنبه 
۱۵/۳۰ با رعایت پروتکل های بهداشتی بر سر مزار آن مرحوم) ضلع 
شرقی میدان بعد از غسالخانه( گردهم می آییم و یاد و خاطره ایشان را 

خانواده شهریاریگرامی می داریم.
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انتقاد دبیرستاد پیشگیری از کرونا از بی توجهی به پروتکل ها در استان

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی با انتقاد از اینکه محدودیت های کرونایی چون منع تردد از ۱۰ شب 
مراعات نمی شود، گفت: سه شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت زرد است. وضعیت شیوع کرونا در استان عادی نیست ولی نسبت 
به دو هفته قبل شرایط بهتری داریم. شریف زاده یادآور شد: هدف از اعمال این محدودیت ها کاهش دورهمی های خانوادگی است.

22 بهمن ؛ روز فریاد سرود رهایی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مردم ماندند و بدون هیچ هراسی از آن چه 
در اطراف شان رخ می داد، امیدوار به آینده ای روشن، به شعارهای شان 
ادامه دادند و در نهایت در خیابان ۲۲ بهمن، سرود رهایی سر دادند و پیروزی 
انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.  رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( در این 
باره می فرمایند؛  “انقلاب اسلامی با کودتا به وجود نیامد، با حرکت نظامی 
به وجود نیامد؛ مثل بعضی از انقلاب ها که یک عدّه افسر نظامی رفتند 
یک حکومتی را برداشتند، حکومت دیگری به جایش گذاشتند؛ نه، این 
انقلاب به وسیله  مردم به وجود آمد؛ با عزم مردم، با نیروی انقلاب مردم، 
با ایمان مردم به وجود آمد؛ با همین نیرو از خود دفاع کرد، با همین نیرو 
هم باقی ماند و ریشه دواند. این مردم بودند که نترسیدند؛ این مردم ایران 
عزیز بودند که ایستادگی کردند و مصداق این آیه  شریفه شدند: الََّذینَ قالَ 
لهَُمُ النّاسُ انَِّ النّاسَ قَد جَمَعُوا لکَُم فَاخشَوهُم فَزادَهُم ایماناً وَ قالوُا حَسبُنَا 
ا...ُ وَ نعِمَ الوَکیل. مدام تهدید شدیم، مدام گفتند حمله می کنیم، مدام گفتند 
تحریم می کنیم، مردم نه از تهدید نظامی ترسیدند، نه از تحریم ترسیدند، 
نه از تحریم فلج شدند؛ نترس، شجاع، سربلند، حرکت را ادامه دادند؛ از 
این پس هم باید همین باشد. مردم ما، قشرهای مختلف ما، جوان های 
ما، روحانیّون ما، پیشه وران ما، دانشگاهیان ما، محقّقین ما، مسئولان ما، 
دولتی های ما، مجلسی های ما باید انقلابی بمانند و انقلابی حرکت بکنند 
و همه انقلابی باشند تا بتوانیم این راه را با موفقیت پیش برویم و ادامه 
بدهیم”.  و همین مردمی که ترس را به دل راه ندادند و رژیمی دو هزار و 
پانصد ساله را سرنگون کردند، بعد از پیروزی انقلاب هم، از هیچ فشار و 
تهدید و تحریمی نهراسیدند.  مرور خاطرات ۴۲ ساله انقلاب به خوبی گواه 
این ادعاست که هر جا مردم به میدان آمدند و از جان و مال و انرژی خود 
هزینه کردند، موفقیت، نتیجه نهایی کار شد، به عبارتی عزم و اراده مردم بود 
که چون سِیلی خروشان، همه موانع را پشت سر گذاشت و سبب شد، ایران 
اسلامی، مقتدرانه در مقابل دشمنان تا بنُِ دندان مسلح ۸ سال دفاع مقدس 
بایستد و بدون این که ذره ای از این خاک پاک را به دژخیمان بسپارند، از 
آزمون سخت جنگ تحمیلی، سربلند بیرون بیاید. در ادامه راه هم، هر سدی 
به همت مردم به موقع و اساسی شکسته شد تا نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران، در چهل سالگی در صدر جدول موفقیت ها در دنیا بایستد.  
این تجربه شیرین کشوری، بدون تردید می تواند در همه حوزه ها ادامه یابد 
و خراسان جنوبی که با مردمان متدین، اهل دانش، فرهنگی، کارآمد، متواضع 
و بخشنده، همواره در رأس امور و به ویژه اقدامات خیرخواهانه بوده، در این 
مسیر نیز از دیگران پیشی خواهد گرفت.  ما می توانیم آینده ای توسعه یافته، 
پیشرفته، عاری از محرومیت را برای استان خراسان جنوبی ترسیم کنیم، 
اگر همچون گذشته از هیچ مشکلی نترسیم و به فردای پیش رو امیدوار 
باشیم.  مدیران می آیند و می روند، روزها به تندی درگذرند، نسل ها در 
حال تغییرند، شمارش معکوس عمر خودمان هم شروع شده، فرزندان مان 
از ما استانی بهتر را انتظار دارند همچنان که ما از گذشتگان مان در برخی 
کارها به نیکی یاد می کنیم و در بعضی جاها به واسطه کوتاهی ها از آن ها 
گلایه مندیم.  یادمان باشد، پیشینیان ما هراسی به دل راه ندادند و انقلاب 

کردند، ما نیز می توانیم انقلابی از جنس توسعه رقم بزنیم اگر بخواهیم. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بیمه  صندوق  عامل  مدیر  آبادی-   مهدی 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در 
یک  امسال  اینکه   بیان  با  خبری  نشست 
میلیون و ۴۰۰ هزار روستایی بیمه می شوند، 
گفت: دولت تا 5 سال از روستاییان و عشایری 
که توان پرداخت حق بیمه خود را ندارند حمایت 
 می کند تا تحت پوشش بیمه صندوق بیمه 
 اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر قرار گیرند. 
شیرکانی روز گذشته در نشست خبری، عنوان 
کرد: اکنون ۹۰۰ هزار نفر شناسایی شدند و 
منتظر تخصیص بودجه توسط سازمان برنامه 
و بودجه کشور هستیم. وی اضافه کرد: مابقی 
دیگر نیز به تدریج تحت پوشش بیمه این 
صندوق قرار خواهند گرفت. مدیرعامل صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
به همسان سازی حقوق مستمری بگیران این 
صندوق اشاره و عنوان کرد: همسان سازی را 
از ابتدای سال جاری محاسبه کردیم و مابه 
التفاوت  آن را نیز به مشمولان پرداخت کردیم. 
شیرکانی با بیان اینکه همسان سازی حقوق ها 
باید هر چندسال  انجام بگیرد، تصریح کرد: 
تفاوت بین دریافتی های  مستمری بگیران به 
دلیل  بیشتر بودن سرعت رشد  بالای حقوق 

در مقایسه با  سرعت رشد مستمری است.
 زمان عیدی مستمری بگیران

وی درباره نقل و انتقال سوابق بیمه ای نیز 

گفت: قانون نقل و انتقال حق بیمه در سال 
اصلاحاتی  به  نیاز  که  تصویب شده   ۱۳65
داشت و این امر با پیگیری های لازم انجام 
گرفته است. شیرکانی ادامه داد: مصوبه شورای 
عالی رفاه با امضای رئیس جمهور در این باره 
ابلاغ شده و اکنون در حال تدوین آیین نامه 
اجرایی آن هستیم. این مقام مسئول اضافه 
کرد: در بهمن ماه عیدی ها مستمری بگیران 
این صندوق پرداخت می شود و به افرادی که 
تا شش ماه اول امسال مستمری بگیر شده اند 
55۰ هزار تومان عیدی پرداخت خواهدشد. 
وی با بیان اینکه به دلیل شیوع کرونا آغاز 
مناسبی در سال ۹۹از لحاظ جذب بیمه شدگان 
نداشتیم، گفت: با جایگزین شدن روش ها، نه 
تنها به روند گذشته برگشتیم بلکه با رشد ۳5.5 

درصدی مواجه شدیم.  

رشد 3 برابری در جذب افراد 
بیمه شده در استان

کشاورزان،  اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
در  نیز  روستاییان و عشایر خراسان جنوبی 
نشست خبری گفت: هدف از تشکیل صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
پوشش بیمه ای جامعه هدف بود که به تدریج 
با مصوبه مجلس شورای اسلامی کارگران 
فصلی، رانندگان بین شهری، کشاورزان غیر 

ساکن شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و... تحت 
پوشش بیمه اجتماعی قرار گرفتند. علیرضا 
برابری در جذب  به رشد ۳  اشاره  با  اسدی 
افراد بیمه شده در استان، افزود:  ۱۰۳ هزار 
خانواده مشمول بیمه اجتماعی قرار دارند که 
تا دی ماه بیش از ۴5 هزار نفر تحت پوشش 
قرار گرفتند. وی با بیان اینکه هر سال برحسب 
تورم سالانه تغییراتی در دریافتی حق بیمه 
اعمال می شود؛ تصریح کرد: سال ۸۴ حداقل 
حق بیمه 5۴ هزار تومان و حداکثر ۹۰ هزار 
از ۱5 سال حداقل ۳۳۰  بعد  بود که اکنون 
هزار تومان و حداکثر ۸۴۰ هزار تومان و حق 
بیمه به طور سالانه و مستمری ماهانه است. 
اسدی از اهداف مهم این بیمه جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان به شهر عنوان و ادامه داد: 
با عضویت در این بیمه و استفاده از مزایای  
کارافتادگی،  بیمه  بازنشستگی،  همچون 
حدودی  تا  امیدواریم  بازماندگان،  مستمری 
 مانع روند افزایش مهاجرت روستاییان شویم.

 بیمه اجتماعی نیاز به فرهنگ سازی دارد

کشاورزان،  اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
روستاییان و عشایر خراسان جنوبی با بیان اینکه 
عضویت در این صندوق اختیاری است، اضافه 
کرد: برای افزایش ضریب نفوذ بیمه روستایی  
نیازمند کمک رسانه های استان برای فرهنگ 

تعداد  اسدی  هستیم.  زمینه  این  در  سازی 
مستمری بگیران بازنشسته استان را دو هزار 
۱6۷ خانوار اعلام و افزود: هم اکنون۱۳۱  نفر 
مستمری بگیر از کارافتاده و ۱۹۰۴ نفر مستمر 
بگیر فوتی از خدمات صندوق بیمه اجتماعی 
می  عشایراستفاده  و  روستاییان  کشاورزان، 
اقدامات این صندوق  با اشاره به  کنند. وی 
افزایش  کرد:  خاطرنشان  جاری،  سال  در 
حقوق دریافتی، وام قرض الحسنه ۳ میلیونی، 
تفاهم نامه های اجرایی با سازمان های دولتی، 
پوشش ۳ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی از 
 مهم ترین اقدامات این صندوق در سال ۹۹ بود.  
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان با بیان 
اینکه نزدیک به ۱۲ هزار ریزش بیمه ای در 
این صندوق به ثبت رسیده، عنوان کرد: در 
بررسی های که صورت گرفته درحدود ۳۰ 
درصد از این افراد در صندوق های بیمه ای 
دیگر بیمه هستند و مابقی فاقد هرگونه بیمه 
هستند که  با هرگونه حادثه ای  این صندوق 
توانایی حمایت از آنها را ندارد. اسدی گفت: 
براساس قانون حمایت از خانواده، بیمه شده زن 
علاوه بر دریافت مستمری بازماندگان همسر 
بازنشستگی  سن  به  رسیدن  با  شده،  فوت 
می تواند هر دو حقوق )مستمری بازماندگان، 
مستمری بازنشستگی( را دریافت کند وحتی 

در صورت ازدواج حقوق ها قطع نخواهد شد.

پوشش بیمه ای برای یک میلیون و 400 هزار خانوار روستایی
گامی موفق برای حمایت از کشاورزان و روستائیان

قالیباف : حامل پیام رهبر انقلاب هستم

رئیس مجلس گفت: در اولین سفر خارجی خود حامل پیام مقام 
معظم رهبری برای دولت روسیه هستم که متن آن در چارچوب 
ارتباطات راهبردی با روسیه است. قالیباف افزود: با توجه به تحولات 
منطقه ای و جهانی و وجود مشترکات فراوان میان ایران و روسیه، 
گفت وگو درباره روابط دو جانبه با ساختار و رویکردی جدید برای 

حفظ منافع دو کشور و امنیت و صلح جهانی انجام خواهد شد.

آذری جهرمی: امام یاد داد نه به کاخ سفید اعتمادی 
هست، نه به کاخ کرملین امیدی

وزیر ارتباطات گفت: امام )ره( تأکید کرد دهه فجر یک پیام ویژه 
دارد که نگاه نه باید به کاخ سفید و نه به کاخ کرملین باشد و باید 
پشتوانه ما مردم باشند. جهرمی افزود: امام )ره( تأکید داشتند که به 

کاخ ها توجه نکنید و به کوخ ها توجه و عدالت را برقرار کنید.

رضایی: برای ۵۰۰ میلیون نفر در ۲۵ کشور
 دنیا حکومت می کنیم  

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه ملت 
بزرگ ایران می خواهند گام های بزرگی بردارند و در عرصه بین 
المللی تاثیر گذار باشند، گفت: دشمنان ایران می دانند که ایران 
برای 5۰۰  میلیون نفر در ۲5 کشور دنیا حکومت می کند که این 

کشورها سالانه  ۸۰۰  میلیارد دلار تجارت دارند.

آخوندی: وقتی کشوری ۵ دولت داشته باشد
 کارآمدی در آن بی معنی است

 عضو سابق کابینه حسن روحانی معتقد است: در ایران تقریبا پنج 
دولت داریم و وقتی کشوری پنج دولت داشته باشد کارآمدی و 
وظیفه ی  به  الان  مجلس  آیا  است.  بی معنی  آن  در  کارآیی 
قانون گذاری اش عمل می کند؟ آیا کاملا به عنوان دولت رقیب 
عمل می کند؟ آخوندی افزود: بزرگترین مشکل آقای روحانی نیز 
این است که نمی تواند مسئله را با جامعه در میان بگذارد، لذا ممکن 
است برجام را درست تشخیص دهد ولی نمی تواند مسئله را حل و 

فصل کند، زیرا توان همراه کردن جامعه با خود را ندارد.

نماینده مجلس: مشکلات امروز کشور به خاطر 
انتخاب ماست نه به خاطر انقلاب ما

نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: مشکلاتی که امروز 
ما با کشور مواجهیم به خاطر انتخاب ماست و نه به خاطر انقلاب ما. 
گودرزی افزود: کشور ما کشوری است سرشار از فرصت و ظرفیت. 
اگر مشکلاتی وجود دارد، مردم حساب ناکارآمدی ها، نواقص و 

کم کاری ها را نباید به حساب انقلاب بگذارند.

دنیا در حال ساخت شهر هوشمند است
 اینجا آقایان دنبال فیلتر کردن

جعفرزاده ایمن آبادی رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس 
دهم گفت: دردنیای امروز در حال فیلمبرداری از ماه و ساختن شهر 
هوشمند هستند اما در ایران به دنبال برنامه ریزی برای قطع ارتباط 
بین مردم هستیم. این کارها در تاریخ به عنوان ظلم ثبت می شود 

که تا چه اندازه به شعور مردم توهین می شود. 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880 32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

مرکز خط رند بیرجند
    61  61  561  0915 -  حسین راه رو

جشنواره فروش ویژه سیم کارت های دائم 
برای خطوط تهران )0912( و بیرجند )0915(

* تا پایان بهمن ماه      
همیشه رند زندگی کن*1۰ تا 1۵ درصد تخفیف

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ و پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -05632044449

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
دانشگاه بزرگمهر قائنات )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی شهرستان قائن انتهای خیابان بزرگمهر دانشگاه بزرگمهر قائنات -تلفن ۳۱۰۰۶۰۰۰-۰۵۶( در نظر دارد اجرای پروژه عمرانی 

به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه گران دارای پروانه بهره برداری فروشنده از وزارت صنایع و معادن و بازرگانی واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با درنظر گرفتن 
رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۵  به سامانه تدارکات به آدرس Www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و 
مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرس      www.buqaen.ac.irو پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است.

برآورد براساس فهارسمدت پیمانمحل اجراپروژه
بها 1399 )ریال( 

تضمین ارجاع کار 
)ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

تاریخ بازگشایی

تهیه، ساخت ، حمل و نصب بخشی 
از اسکلت فلزی ساختمان دانشکده 

مهندسی دانشگاه بزرگمهر قائنات

3 )سه( ماه شهرستان قاین
شمسی 

ساعت 19 روز سه شنبه 15/914/975/040800/000/000
مورخ 99/12/5

ساعت 10 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 99/12/6

۱(  تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: به صورت وجه نقد به حساب شماره ۲۵۷۴۱۸۳۲۵ بانک رفاه کارگران شعبه قائن واریز یا حواله نموده و یا ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از 
تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و 
چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. ۲( محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
و محل گشایش پیشنهادها دفتر مدیریت امور مالی دانشگاه واقع در شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر دانشگاه بزرگمهر قائنات ۳( اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه( از محل اعتبارات عمرانی و به 

صورت نقدی می باشد.

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/21
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان 
بهار بی همتا بیرجند با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۴۰۰۵۵ روز یکشنبه ۹۹/۱۲/۳ ساعت ۳۰ :۱۵ در محل 
خانه معلم برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل 
در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد می 
تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت واقع در خیابان حافظ ۱ - پلاک ۵۲ از ۸ 

تا ۱۲ ظهرمراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.
حداکثر آرای وکالتی هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه )تغییرات اعضا و سرمایه( ۲- تصمیم 
گیری در خصوص پاداش و حق الزحمه اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل و بازرسان ۳- تصمیم گیری 

در خصوص بودجه سال ۱۴۰۰ ۴- تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند
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۸۰۰ تن میوه نوروزی برای خراسان جنوبی تامین شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از خرید ۸۰۰ تن میوه برای روزهای پایانی سال و نوروز ۱۴۰۰ در این استان خبر داد. عباس 
جرجانی اعلام کرد: با پیشنهاد کمیته تخصصی و راهبری میوه و موافقت کمیسیون تنظیم بازار استان ۸۰۰ تن میوه از ۲ نوع سیب و پرتقال برای تنظیم 

بازار ایام نوروز استان خریداری شده و در حال ذخیره سازی است. سیب تامین شده از نوع زرد و قرمز و پرتقال از نوع والنسیا و تامسون است.
امان از تنگ نظری

سلام چند روز پیش به یک اداره ای 
برای گرفتن مجوز یک خدمات مراجعه 
با کارشناس  کردم و چند لحظه ای 
مربوطه هم صحبت شدم که مغزم 
که  نگاهی  نوع  از  کشید  می  سوت 
متاسفانه در ادارات و این فرد وجود دارد. 
ایشان می گفت این مجوز را به کسی 
نمی دهیم چون تحقیق کردیم دیدیم از 
محل همین مجوز و کار کردن با آن در 
همین بیرجند خیلی ها بار خودشان را 
بستند و صاحب خانه و ماشین شدند.  
می گفت من اجازه نمی دهم که از این 
اتفاقات در حوزه کار من بیفتد . باور کنید 
دلم می خواست سرم را بکوبم به دیوار و 
به این بنده خدا بگویم برادر من در همه 
دنیا دولت ها به دنبال توانمند کردن 
مردمشان هستند و در کشور خودمان 
هر روز استاندار و نماینده و ... جلسه می 
گذارند که چطور مردم را توانمند کنیم 
آونوقت بخل و تنگ نظری و از همه 
بیشتر حسادت یک کارشناس جزء باید 
اینطور با مردم بازی کند؟ من خواستم 
بی پرده به آقای استاندار و فرماندار و 
مدیران کل بگویم اینقدر در جلسات 
می نشینید و تصمیم می گیرید بعد یک 
آدم بسته و با تفکرات منفی فاتحه همه 
تصمیمات شما را می خواند . من فقط 
یک یادآوری می کنم قدرت تصمیم 
گیری و اختیاراتی که به شما داده اند 
حق الناس است و فقط به خاطر منابع 
بود چرا  نخواهید  پاسخگو  واعتبارات 
که فرصت اصلاح امور اکنون دست 
شماست و برای چگونگی استفاده از آن  
بازخواست خواهید شد. لطفا لطفا لطفا 
با تنگ نظری در ادارات برخورد کنید و 
نگذارید این آسیب بیش از این استان را 

در عقب ماندگی نگه دارد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در استان خودرویی 

 و مجازی است
تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
اسلامی خراسان جنوبی گفت: با توجه به 
شرایط شیوع کرونا، راهپیمایی یوم ا... ۲۲ 
بهمن سال جاری به دو شیوه خودرویی و 
در بستر فضای مجازی برگزار می شود.

حجت الاسلام احمد ملایی پیش از 
ظهر دوشنبه در جلسه نهایی برنامه ریزی 
بزرگداشت یوم ا... ۲۲ بهمن بیان کرد: 
امسال با توجه به شیوع کرونا و ضرورت 
توجه به سلامت مردم، ویژه برنامه های 
شب و روز یوم ا...۲۲ بهمن به صورت 
متفاوت از سنوات گذشته برگزار می شود. 
و  شکر  و  صبر  مراسم  برگزاری  وی 
گلبانگ ا... اکبر را یکی از برنامه های مهم 
دانست و گفت: این برنامه در شب ۲۲ 
بهمن به صورت سراسری در ساعت 
۲۱ شب برگزار می شود.حجت الاسلام 
ملایی با بیان اینکه برای بزرگداشت یوم 
ا... بهمن تدابیر و ابتکارات خاصی توسط 
شورا اتخاذ شده است، گفت: راهپیمایی 
خودرویی خانوادگی در سراسر استان به 
شیوه مقتضی و حسب اطلاع رسانی هر 
شهرستان، راهپیمایی مجازی، اجرای 
سرود در میادین مهم شهر از راه های 
مشارکت  و  حضور  برای  جایگزین 
حداکثری مردم در مراسم جشن چهل و 
دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
است.رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  اسلامی 
شهروندان می توانند با مراجعه به آدرس 
اینترنتی fajr.ccoip.ir در راهپیمایی 
مجازی شرکت کنند. وی با اشاره به 
راهپیمایی خودرویی، اظهار کرد: مراسم 
استان  مرکز  در  خودرویی  راهپیمایی 
چهارشنبه ۲۲  روز  صبح  ساعت ۱۰ 
بهمن از تقاطع بلوار امام رضا )ع( و صیاد 
شیرازی آغاز و در امتداد خیابان پاسداران 
تا مزار شهدای گمنام خیابان پاسداران 
ادامه خواهد یافت.حجت الاسلام ملایی 
افزود: از مردم انقلابی و همیشه در صحنه 
دعوت می شود ضمن تزئین خودروها با 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران 
و  اسلامی  انقلاب  امامین  تصاویر  و 
پرچم های الوان حضوری با صلابت و 
پرشور به نمایش بگذارند.وی بیان کرد: 
سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین 
به  ظهر   ۱۲:۳۰ ساعت  تویسرکانی، 

صورت زنده پخش می شود.

خبر ویژه

* سلام به روزنامه وزین آوا ، چند وقت 
پیش مطلبی را از یکی از شهروندان در 
خصوص سرعت های آنچنانی برخی 
ماشین ها در انتهای غفاری خواندم به 
نظرم گویا نظارتی نیست پدربزرگ من 
چند سال پیش به خاطر همین مساله به 
رحمت خدا رفت و از آن سال هر وقت 
ماشینی اینطور می بینم به پلیس زنگ 
می زنم ولی به گمانم هیچ واکنشی داده 
نمی شود چون تا ساعتی بعد باز دوباره 
همان ماشین را در همان منطقه می بینم

اگر شما در روزنامه دسترسی به مسئولین 
راهنمایی و رانندگی دارید بفرمایید مردم 
در این مواقع باید چه کار کنند تا بتوانند در 
حل این مشکل همکاری داشته باشند ؟

* برای بخشی از سرمایه گذاری، از بانک 
عامل وام دریافت کردم، چون قسمتی از 
پروژه درسال 95 ساخته شده بود، بانک 
بعد از آزاد کردن 6۰ درصد وام تقاضای 
پایان کار پروژه سال 95 را می خواست. 
نهایتا پس از دوندگی زیاد درمرداد ماه 
پرونده به کمسیون ماده 99 ارجاع شد. 
هفته ای یک مرتبه به استانداری مراجعه 
می کنیم می گویند هنوز نوبت شما نشده 
است و وام همچنان گیر کمیسیون  و ...

* آقای بایدن فرمودند تحریم ها را بر 
نمی دارند اگر خیال آقای رئیس جمهور 
راحت شد حالا خودشان یکم دست به 
کار بشوند و امور را به دست بگیرند و سر 
و سامانی بدهند و دست از سر امیدهای 
واهی بردارند . خدا به این بایدن خیری 
بدهد که هر چیزی که نداشت حداقل 

دندان طمع غربگرا ها را کَند.

* ضمن عرض سلام.روشنایی دورمیدان 
اول مدرس جنب بانک ملی مدتی است 
قطع شده چندباربا ۱۲۱تماس گرفتیم 
مسئولین  نشد خواهشمندیم  پیگیری 
مربوطه پیگیری کنند چون شب ها پیاده 

روخیلی تاریک است.

* در خصوص پیام زمانبندی برای سرمایه 
گذاری با کادر اداری که چه سرمایه گذار 
بیاید چه نیاید سرماه حقوقش را می گیرد 
هیچ وقت کسی در استان سرمایه گذاری 
که  شود  پیاده  طرحی  باید  کند.  نمی 
حقوق کارمندی که دارد در ادارات مربوط 
به سرمایه گذاری  کار می کند براساس 
جذب سرمایه برای استان حقوق دریافت 
حقوقش  بلکه  پاداش،  حتی  نه  کند. 
براساس درصدی از جذب سرمایه گذار 
باشه و خودش دنبال سرمایه گذار برود و 
پاسخ استعلامات و گیرهای اداری را حل 
کند. اینکه کارشناس نشسته و حقوقش 
با همه اضافه کار سر ماه واریز می شود 
به حسابش می خواهد سرمایه گذار بیاید 

می خواهد نیاید. مشکل اینجاست.

* با سلام شهرداری لطفا پیاده روهای 
بلوار فاطمیه مهر شهر را آسفالت نمایید . 

*سلام تلفن ثابت روستای فدشک اکثر 
اوقات قطع و وصل می شود اگه کسی 

مریض شود چطور اطلاع دهد؟

این ستون  در  درد دل همشهریان   *
توسط بعضی ادارات با دید باز و راهگشا 
پاسخ مناسب داده می شود اما بعضی 
مشکلات مردم به خصوص در حواشی 
شهر مانند شهرک های کنار بیرجند با 
برخی ادارات ، نه تنها حل نمی شود بلکه 
با پاسخ های سرد و ناامیدکننده، بر زخم 
آنان نمک می پاشند، هستند کسانی که با 
سال ها پیگیری حقشان، دستشان بسته 
ترشده و مشکلشان را رها کرده اند چون 
نه روحیه ونه امیدی به گرفتن حقشان از 

آن سازمان ها را تصور می کنند.

بلوار  تقاطع  نظرم  به  *سلام.آواجان. 
پیامبر اعظم و خیابان سپیده بیرجند  به 
یک روگذر نیاز دارد. چه مان از مشهد 
کمتر است که آنقدر زیرگذر و روگذر دارد. 

مهندس نداریم یا اعتبارات؟

* در روزنامه زده بودید که وزیر راه به 
استان می آید لطفا پیگیری کنید تا قبل 
سازی  دوبانده  بودجه  دولت  تعویض 
را کامل به استان بدهند که با تلاش 
مجموعه راه و شهرسازی استان انشاا... 
چالش منحوس تصادفات جاده ای  از 

محورهای اصلی رخت بربندد.

اینکه محدودیت  با  * ساعت 9 شب 
است اما متاسفانه خیابان ها شلوغ تر از 
قبل شده من نمی دانم یا محدودیت ها 
مردم را تحریک می کند بیایند بیرون یا 
اصلا نظارتی بر این موضوع نیست و 
خود پلیس هم مشمول محدودیت ها 

شده است و در خیابان ها نیست!!!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کارخانه  ایجاد  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
استحصال روغن پشم در استان با سرمایه 
گذاری 5۱ درصدی سازمان عشایر و فروش 
۴9 درصدی سهام از طریق اعطای تسهیلات 

به عشایر استان خبر داد.
حمید ملانوری یکشنبه شب در شورای عشایر 
خراسان جنوبی خواستار توجه ویژه به خانوارهای 
عشایر شد و با بیان اینکه خراسان جنوبی 
می تواند نقطه ای مناسب برای اجرای پایلوت این 
طرح در کشور باشد، افزود: این طرح با سرمایه 
گذاری 5۱ درصدی سازمان عشایر و فروش ۴9 
درصدی سهام از طریق اعطای تسهیلات به 
عشایر استان افتتاح می شود. وی با بیان اینکه 
استقرار روستاییان و عشایر در مناطق مرزی 
یکی از عوامل مهم ایجاد امنیت است، اظهار 
کرد: بخشی از امنیت استان مرهون این قشر 
بوده که می طلبد مورد توجه واقع شود. ملانوری 
با بیان اینکه نیاز است قشر عشایر به اندازه 
زحمت و ارزش تولیداتشان از امکانات رفاهی و 
ارزش افزوده برخوردار شوند، گفت: در صورت 
طراحی برنامه های متناسب با ظرفیت عشایر، 
آمادگی داریم توان اجرایی استان را در مسیر 
طرح قرار دهیم.استاندار خراسان جنوبی خواستار 
تکمیل پروژه های آبرسانی به محلات عشایری 
شد و گفت: همچنین از مسئولان کشوری تداوم 
و استمرار اختصاص تسهیلات قرض الحسنه به 

این قشر زحمتکش را خواستاریم.

اعتبارات ویژه ی آبی 

رئیس سازمان امور عشایر کشور نیز در این جلسه 
شورای عشایر خراسان جنوبی با بیان اینکه دولت 
در بند تبصره چهار سال 9۸ اعتبارات خوبی برای 
ارتقا شاخص های عشایر دیده است، گفت: در 
سال 9۸ بیش از ۲5۴ میلیارد تومان برای 6۱5 
پروژه آبرسانی به مناطق عشایری اختصاص 
یافته است. شاهپور علایی مقدم افزود: در سال 
جاری هم ۱۳5 میلیارد تومان برای پروژه های 
آبرسانی اختصاص یافته که خراسان جنوبی هم 
سهم خوبی از این اعتبارات دارد. خراسان جنوبی 

از محل این تبصره، طی دو سال گذشته ۳5 
میلیارد تومان اعتبار نقدی دریافت کرده است.

وی از انعقاد تفاهم نامه با وزارت بهداشت خبر داد 
و گفت: بر اساس این تفاهم نامه تا پایان برنامه 
ششم ۸۰۰ خانه بهداشت در محلات عشایری 
احداث می شود که سهم خراسان جنوبی ۱۳ 
خانه است. همچنین شش میلیارد تومان از 

اعتبارات ملی به مرمت و نگهداری ایل راه های 
عشایر خراسان جنوبی اختصاص می دهیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان 
امور عشایر کشور گفت: برای ایجاد کارخانه 
استحصال روغن از پشم گوسفند تا سقف 5۰ 
درصد کمک اعتباری اعلام آمادگی می کنیم. 
از مسئولان استانی خواستاریم در راستای ایجاد 
این کارخانه همکاری های لازم را انجام دهند تا 
این پروژه به صورت پایلوت در خراسان جنوبی 
اجرایی شود.وی از اختصاص ۱۲ میلیارد تومان 
اعتبار از محل صندوق توسعه ملی به صندوق 
خرد زنان عشایر خراسان جنوبی خبر داد و گفت: 
در راستای پرداخت تسهیلات کم بهره به زنان 
عشایر در زمینه صنایع دستی و فرآورده های 
لبنی آمادگی داریم .وی ادامه داد: وجود ۱۰۰ 
هزار آمار انحرافی در سرانه آرد و سوخت توزیعی 
در برخی مناطق عشایری مشکلاتی را به وجود 
می آورد. در راستای رفع این مشکل صدور کارت 
شناسایی و هوشمند کنترل تردد دام عشایر صادر 
شده که از فرمانداران و مدیران خواستاریم در 
اجرای این طرح ما را همکاری دهند.مدیرکل 

امور عشایر خراسان جنوبی نیز گفت: ۳۳ میلیارد 
تومان تسهیلات به ۷۴۰ خانوار عشایری استان 
طی ۱۰ ماهه سال جاری پرداخت شده است.

مهدی عصمتی پور با اشاره به وجود ۸۱ هزار 
نفرجمعیت عشایری در خراسان جنوبی بیان 
کرد: چهارمین استان عشایری کشور هستیم.

وی با بیان اینکه  در حال حاضر یک میلیون 

و 66 هزار راس دام در اختیار جامعه عشایری 
استان است، گفت: از این تعداد ۲۱ هزار و 5۰۰ 
راس دام های سنگین است.وی با بیان اینکه 
۳۴ درصد جمعیت دامی خراسان جنوبی در 
اختیار عشایر است، افزود: ۴5 درصد نیاز گوشت 
استان به وسیله این قشر تامین می شود.9 هزار و 
5۰۰ تن لبنیات و ۸۰۰ تن پشم و کرک توسط 
عشایر تولید می شود.وی با اشاره به اعتبارات 
عشایر استان بیان کرد: در سال جاری از محل 
بند ح تبصره چهار، بیش از ۳5 میلیارد تومان به 
این قشر اختصاص یافته که تاکنون ۳۳ میلیارد 

تومان تخصیص یافته است.

راه اندازی شورای حل اختلاف
 در حوزه عشایر

عصمتی پور با بیان اینکه شش میلیارد و 95۰ 
میلیون تومان از محل اعتبارات تملک دارایی و 
بودجه سه درصد نفت به استان اختصاص یافته 
است، گفت: همچنین اعتبارات مالیات بر ارزش 
افزوده هم چهار میلیارد و 9۴ میلیون و 5۰۰ 
هزار تومان بوده است.عصمتی پور با اشاره به 

اقدامات انجام شده در مناطق عشایری خراسان 
جنوبی بیان کرد: اجرای طرح سایبان برای اولین 
بار در کشور، طراحی سامانه مدیریت آبرسان،  
انعقادتفاهم نامه با هلال احمر برای آموزش 
جوانان عشایر و انعقاد تفاهم نامه با دامپزشکی 
برای واکسیناسیون رایگان دام عشایر علیه برخی 
بیماری ها از جمله اقدامات انجام شده است. وی 
از راه اندازی شوراهای حل اختلاف در حوزه 
عشایری استان خبر داد و گفت: لوله گذاری 
۷۰ کیلومتر و انتقال آب، کشت گیاهان دارویی، 
توزیع نفت سفید و ۷۰۰ بسته معیشتی از دیگر 

اقدامات انجام شده است.

توزیع ۱۲۰۰ پنل خورشیدی

را  پنل خورشیدی  توزیع ۴۳۴  پور  عصمتی 
از دیگر اقدامات دانست و گفت: هزار و ۲۰۰ 
پنل دیگر خریداری شده که در بین خانوارهای 
عشایر استان توزیع می شود. مدیر کل امور عشایر 
خراسان جنوبی از افتتاح شبکه اتصال آب شرب 
به محلات عشایر خواجه مجینکو طی امروز 
دوشنبه خبر داد و ی گفت: این پروژه به طول 
5۴ کیلومتر برای بهره مندی ۲۸۰ خانوار به 
بهره برداری می رسد.وی با اشاره به افتتاح ۲۱ 
پروژه طی دهه فجر در استان، اظهار کرد: ۴۸۳ 
خانوار عشایر از مزیت های این پروژه ها بهره 
مند می شوند.عصمتی پور با اشاره به فعالیت ۱۰ 
تشکل و یک اتحادیه عشایر در استان بیان کرد: 
۱۲ هزار و 5۷۰ خانوار عضو تعاونی های عشایر 
هستند.وی سرمایه گذاری شرکت های تعاونی 
عشایر استان را ۱۳ میلیارد تومان دانست و گفت: 
۲۳ هزار تن نهاده دامی و شش هزار و ۸۳۰ تن 
آرد بین عشایر توزیع شده است. عصمتی پور 
از فعالیت 5۰ صندوق خرد زنان عشایر با ۷۰۰ 
میلیون تومان سرمایه گذاری در استان خبر داد 
و گفت: تاکنون 5۴۰ میلیون تومان تسهیلات به 
اعضای این صندوق ها پرداخت شده است.وی با 
اشاره به تسهیلات پرداختی به خانوارهای عشایر 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در سال جاری بیش 
از پنج میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه پنج 

ساله به متقاضیان اعطا شده است.مدیرکل امور 
عشایر خراسان جنوبی اظهار کرد: در مجموع در 
۱۰ ماهه سال جاری ۳۳ میلیارد تومان به ۷۴۰ 
خانوار عشایر استان پرداخت شده است. وی با بیان 
اینکه هشت تعاونی عشایری استان کد کارگزاری 
بیمه روستاییان و عشایر را دریافت کرده اند، افزود: 
تاکنون ۴5 درصد عشایر استان بیمه شده اند.

عصمتی پور بیان کرد: از مدیران دستگاه های 
اجرایی خراسان جنوبی خواستاریم در سال ۱۴۰۰ 
با تخصیص اعتبار در راستای اتمام پروژه های نیمه 
تمام حوزه عشایر استان به ما کمک کنند. مدیرکل 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی  نیز گفت: 
از مسئولان خواستاریم اعتبارات و طرح های 
اجرایی در مناطق عشایری استان با لحاظ پیوست 
فرهنگی باشد. وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۰ 
طلبه مستقر در روستاهای عشایری استان فعالیت 
می کنندکه برای اعزام روحانی مستقر به نقاط 
 مختلف عشایری استان آماده همکاری هستیم.
جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
دارای  عشایر  جوانان  از  بسیاری  کرد:  اظهار 
استعدادهای درخشانی بوده که می طلبد مورد 
استفاده قرار گیرد. محمد علی واقعی  هم در 
این جلسه بیان کرد: خواستاریم سهمیه دانش 
آموزان تحصیل کرده عشایر در استخدام ها 
دیده شود. وی خواستار اعطای چهار کانکس 
سیار به مناطق عشایری استان شد و گفت: 
برای استفاده دانش آموزان عشایر از خدمات 
 مطلوب آموزشی از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم.
پور عیسی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی هم در این جلسه بیان کرد: با 
توجه به تولیدات ارزشمند عشایر، نیاز است در هر 
 شهرستان محلی برای عرضه آنها احداث شود.
گفتنی است؛ در این جلسه ایجاد کارخانه روغن 
گذاری 5۱  سرمایه  با  گوسفند  پشم  گیری 
درصدی سازمان عشایر و فروش ۴9 درصدی 
سهام از طریق اعطای تسهیلات به عشایر 
استان تصویب شد. راه اندازی شرکت بسته بندی 
فرآورده های دامی و تولیدات عشایر در استان هم 

از دیگر موارد مصوب شده در جلسه بود.

کارخانه استحصال روغن از پشم در استان  ایجاد می شود

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰۲ 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی شهرستان بیرجند اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تلفن ۵-۰۵۶۳۲۳۲۳۳۹۳( در نظر دارد اجرای پروژه عمرانی 
به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور )حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان( واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با 
در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ به سامانه تدارکات به آدرس WWW.setadiran.ir با شماره فراخوان 
۲۰۹۹۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰۲  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی به آدرس www.khj.farhang.gov.ir و 

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است 

مدت نوع پیمانمحل اجرا پروژه
پیمان 

برآور براساس فهارس 
بها ۱۳۹۹ )ریال(

تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار 

)ریال(

آخرین مهلت تحویل 
و بارگذاری اسناد در 

سامانه تدارکات
تاریخ بازگشایی

تکمیل بخشی از 
سالن آمفی تئاتر 
مجتمع فرهنگی و 

هنری سرایان

براساس فهرست بهای واحد شهرستان سرایان
پایه ابنیه، تاسیسات مکانیکی 
سال ۱۳۹۹ و ضرایب متعلقه 

مربوطه

۸ ماه 
شمسی

ساعت ۱۴ روز ۷/۹۸۰/۲۳۴/۷۲۵۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰
سه شنبه مورخ 

۱۳۹۹/۱۲/۵

ساعت ۹ روز شنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۹

۱- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد در وجه کارفرما، این تضمین در 
هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. ۲( 
محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و نسخه های فیزیکی به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تحویل گردد و محل گشایش پیشنهادها اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی خواهد بود. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد لازم است پاکات اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی 
مجزا مهر و موم شده تحویل گردد. ۳( اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه(: از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه اسلامی بر اساس تخصیص اعتبارات سال ۱۳۹۹ اعلامی سازمان مدیریت 

و برنامه و بودجه کشور می باشد.
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی

              خشکشویی و رنگرزی باران
شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده توری

 و کرکره )باز و بست رایگان(
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی 

میدان 7 تیر- جنب خرازی تهران       09157212188- 32455435

به صورت شبانه روزی 

تجدید فراخوان مناقصه عمومی:
فراخوان مناقصه عمومی ۲۰۹۹۰۰۱۴۲۰۰۰۰۰۰۲ همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

مناقصه گزار : اداره کل پست استان خراسان جنوبی    موضوع مناقصه: واگذاری خدمات عمومی، نظافت، تخلیه، بارگیری، امور نامه رسانی و رانندگی 
نامه رسانی و رانندگی اداره کل پست استان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خدمات انجام امور نظافت تخلیه و بارگیری و نامه رسانی اداره کل و خدمات انجام 
امور نظافت و با ربری ادارات تابعه سطح استان بشماره ۱۴۲۰۰۰۰۰۰۲ ۲۰۹۹۰۰ را در سال ۹۹ مطابق با شرایط عمومی ، فنی و طرح قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و مطابق سایر شرایط مندرج در اسناد 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه 
در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰  می باشد.  ۱- مهلت دریافت اسناد از تاریخ اولین روز درج آگهی ۹۹/۱۱/۲۱ لغایت ۹۹/۱۱/۲۸  به مدت ۷ روز ۲- مهلت زمانی ارسال تحویل اسناد از تاریخ ۹۹/۱۱/۲۸  به 
مدت ۱۴ روز تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۲  می باشد و به اسناد و مدارکی که بعد از تاریخ فوق واصل می شود هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد ۳ - زمان بازگشایی پاکتها )الف، ب، 
ج(  روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۳  ساعت ۱۰    ۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ) الف( بیرجند - ابتدای خ پاسداران - اداره 

کل پست خراسان جنوبی - حراست تلفن ۵-۳۲۲۳۶۲۰۱ -۰۹۱۵۳۶۲۵۰۲۰ ۵ - )حضور پیشنهاد کنندگان در بازگشایی پاکات بلامانع است(
کمیسیون معاملات اداره کل پست خراسان جنوبی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   3۲3۰۰۵7۵



موفقیت و انرژی

شعر انقلاب

نقاط ضعف تان را مخفی نکنید 

بیشتر ما سعی داریم نقاط ضعمان را بپوشانیم و زمان 
زیادی را صرف این کار می کنیم. این راه درستی 
نیست. وقتی نقص های تان را بپذیرید به شما 

کمک می کند تا راحت تر به آن ها غلبه کنید.
زمانی که به شما می گویند زیادی حساس و 
احساساتی هستی یا حساس و احساساتی نباش مثل 
این است که بگویند ملکول دی ان ای خود را پاک 
کنید. نقاط ضعف شما در انتهای دیگر نقاط قوت 
تان قرار دارند.کاری که باید انجام دهید این است 
که وسط یک کاغذ سفید خطی بکشید و یک 
طرف خط تمام نقاط ضعفتان را بنویسید و طرف 
دیگر از آن نقص با یک عبارت تعریف کنید.  مزایا 

و معایب تان را  بنویسید و روی آن تمرکز کنید.

فجر انقلاب

برخیز، که فجر انقلاب است امروز
بیگانه صفت، خانه خراب است امروز

هر توطئه و نقشه که دشمن بکشد
از لطف خدا، نقش بر آب است امروز

فجر است و سپیده حلقه بر در زده است
روز آمده، تاج لاله بر سر زده است

با آمدن امام در کشور ما
خورشید حقیقت از افق سرزده است

»والفجر« که سوگند خدای ازلی است
روشنگر حقی است که با »آل علی« است

این سوره به گفته امام صادق
مشهور به سوره »حسین بن علی« است

شب رفت و سرود فجر، آهنگین است
از خون شهید، فجر ما رنگین است

این ملت قهرمان و آگاه و رشید
ثابت قدم است و قاطع و سنگین است

شب طی شد و روز روشن از راه رسید
خورشید امید شرق، از غرب دمید

عیسای زمان، راز زمین، »روح خدا«
در کالبد مرده، دمی تازه دمید

این نهضت حق، که خلق ما برپا کرد
نه شرقی و غربی است، نه سرخ است و نه زرد

در وسعت و عمق و شور و یک پارچگی
زیباتر از این نمی توان پیدا کرد

جان های جهانیان به لب آمده است
جان در پی حق، داوطلب آمده است

جمهوری اسلامی ما در این قرن
فجری است که در ظلمت شب آمده است

این در که به روی ما گشودی از مهر
بار دگر از قهر، خدایا تو مبند

مصرف نوشابه قبل از ورزش

مصرف هرگونه نوشابه قبل از فعالیت ورزشی منع 
شده است؛ زیرا، مصرف هرگونه مایعاتی که حاوی 
مواد قندی باشد باعث افزایش قند خون و متعاقب 
آن ازدیاد انسولین خون می شود. افزایش انسولین 
در خون به سرعت باعث کاهش قند خون می شود. 

در واقع ورزشکار با مصرف هرگونه مایعات حاوی 
قند مانع رسیدن قند که   مهمترین منبع انرژی بدن 
است می شود. علاوه بر کاهش کیفیت و توانایی 

های خود باعث خستگی زودرس نیز می شود.

موثر بودن رژیم غذایی  در کنترل دیابت

داشتن یک رژیم غذایی مناسب، یکی از راه های 
اصلی تنظیم قند خون یا گلوکز است. گلوکز برای 
از کربوهیدرات  بوده و  انرژی  بدن منبع اصلی 
که  هنگامی  می شود.  گرفته  غذاها  در  موجود 
سطح قند خون افزایش می یابد، هورمون انسولین 

از پانکراس به جریان خون آزاد شده و این مسئله 
کمک می کند تا بدن به طور موثر از گلوکز استفاده 
کند. عدم رعایت رژیم غذایی دیابتی می تواند موجب 

ایجاد گلوکز در خون  شود و خطرناک است.

چای بابونه خواب آور است

گیاه بابونه یک درمان سنتی برای مشکل بی خوابی 
است. محققان بر این باورند که ترکیب فلانوئید 
به نام آپیگنین این چای را خواب آور می سازد. 
به نظر می رسد آپیگنین به گیرنده های اسید گاما 
آمینوبوتیریک A تبدیل می شود؛ فرآیندی که به 

تحریک خواب کمک خواهد کرد، از این رو یکی 
دیگر از خوراکی های خواب آور چای بابونه است.

گردو نیز خوراکی است که دارای ترکیبات متعددی 
است که باعث تقویت و تنظیم خواب می شود.

زودتر شام بخورید تا چربی بسوزانید!

خوردن یک شام دیر هنگام می تواند بدون در نظر 
گرفتن کالری، باعث افزایش وزن و قند خون بالا 
شود.  به گفته پزشکان خوردن شام ساعت ۶ بعد 
از ظهر به جای ۱۰ شب بهترین زمان است.عقل 
متعارف این است که کالری کالری است، مهم 

نیست چه زمانی آن را بخورید و افزایش وزن ناشی 
از خوردن کالری بیشتر از آنچه مصرف می کنید 
ایجاد می شود. اما  زمانی که  دیر غذا می خورید 
می تواند نقش مهمی در افزایش وزن داشته باشد.

خطرات کمبود  ویتامین دی 

ویتامین دی برای جذب کلسیم و حفظ تعادل مواد 
معدنی در بدن ضروری است. ویتامین دی ناکافی 
باعث اختلال در جذب کلسیم و تضعیف استخوان 
ها به همراه درد مفاصل می شود. کمبود ویتامین 
دی همچنین می تواند منجر به تضعیف ماهیچه 

میکروگرم  روزانه ۱۵  باید  افراد  گردد. همه  ها 
ویتامین دی را از طریق مواد غذایی، مولتی ویتامین 
ها و نور خورشید به دست بیاورند. غلات غنی شده 

و فرآورده های لبنی حاوی ویتامین دی هستند.

 شریعتی، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، می گوید: افراد سالمند یکی از مهم ترین قربانیان 
کووید - ۱۹ هم از نظر جسمی و هم روحی بوده اند. اول برای آرامش جامعه می گفتند، نگران نباشید 
فقط کسانی که سالمندند و بیماری زمینه ای دارند در معرض خطر جدی هستند و جوان ها نباید نگران 
باشند. البته این روزها می دانیم این موضوع واقعیت ندارد اما به هر حال سالمندان با این گفته ها هم تحت 
تأثیر شدید این ویروس قرار گرفته اند. با تحقیقاتی که درباره نقش کرونا در زندگی سالمندان انجام شده 
مشخص شده افسردگی، اضطراب و فشار روانی در سالمندان افزایش یافته.  وی افزود:  به هیچ عنوان 

توصیه نمی شود که ارتباط سالمندان محدود شود یا سالمندان در خانه قرنطینه دائمی شوند.

افراد مبتلا به نوعی اختلال شایع به نام مری بارت ممکن است خلاف افراد سالم در اثر خوردن و نوشیدن  
مواد غذایی آلوده مبتلا به کرونا شوند. در یک فرد سالم اعتقاد بر این است که حتی اگر غذا و نوشیدنی حاوی 
ذرات ویروسی کرونا باشد، اسید معده به سرعت آنها را خنثی می کند. با این حال، افرادی که ریفلاکس معده 
دارند، ممکن است از آسیب طولانی مدت به مری رنج ببرند؛ با گذشت زمان سلول های مری می توانند 
تغییر کرده و شبیه سلول های روده شوند و خطر در اینجا آغاز می شود چرا که سلول های روده گیرنده 
هایی دارند که قادر به اتصال به ویروس کرونا هستند و محققان معتقدند که سلول های مری در حالتی 

که فرد به مری بارت مبتلاست، ممکن است همین کار را انجام بدهند و فرد را آلوده کنند.

بالاخره کرونا از طریق خوردن و آشامیدن منتقل می شود یا نه؟این افراد مهم ترین قربانیان کرونا هستند

با وسعت یافتن دامنه های انقلاب، قرار بر این شد که 
سران ارتش پهلوی، دست به کودتا زده و با به دست 
گرفتن قدرت، انقلاب مردمی را سرکوب سازند. از این 
رو از ساعت چهار بعداز ظهر روز 2۱ بهمن ۵7، حکومت 
نظامی اعلام شد.پس از اعلان حکومت نظامی، حضرت 
امام خمینی )ره( اعلام کرد که مردم به حکومت نظامی 
اعتنایی نکنند. مردم نیز همچنان به یورش خود به مراکز 
دولتی و نظامی و انتظامی ادامه دادند و تقریباً تمام این 
مراکز با اندک درگیری و مقاومت، تسخیر شد و به دست 

مردم افتاد.این درگیری ها در روز بعد نیز به شدت ادامه 
یافت و در این روز هزاران زن و مرد و پیر و جوان، هر 
یک به اندازه توان خود برای سرنگونی نهایی رژیم ظلم و 
جور، کوشش کردند. آنها با سنگربندی در خیابان ها، سینه 
سپر کردن در برابر تانک ها و با فداکاری و جانفشانی، 
انقلاب را به پیروزی رساندند. نه فقط در تهران، بلکه در 
تمامی شهرهای ایران، درگیری مردم با بقایای رژیم شاه 
جریان داشت.هنگامی که خبر حرکت نیروهای نظامی از 
شهرهای مختلف ایران به سمت تهران برای سرکوب 

قیام مردم پخش شد، مردم شهرهای مسیر به درگیری 
با نیروهای نظامی پرداختند و با بستن راه، مانع حرمت 
آنها به سمت تهران شدند. برخی از فرماندهان رده بالای 
ارتش در این درگیری ها به دست مردم کشته شدند تا 
سرانجام، ارتش، بی طرفی خود را اعلام کرد.روز سرنوشت 
فرا رسید و در 22 بهمن ۱3۵7، نظام پوسیده ستمشاهی 
فرو ریخت و ریشه های فاسد دودمان سیاه پهلوی از این 
کشور اسلامی کنده شد. مبارزه پانزده ساله ملت مسلمان 

ایران به رهبری امام خمینی )ره( به ثمر رسید.

۲۲ بهمن روز انفجار نور و طلیعه ظهور تمدن اسلامی است
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یاد یاران
)شهید فریدون مقدوری، بیرجند(: همانطور که معتقدم که شهادت سرآغاز زندگی است پس چه چیز بهتر از شهید شدن در راه خدا ، شهادتی که انسان را به اوج قله تاریخ میبرد و به درجه 
رفیع انسانیت میرساند مگر این نیست که خدا شهدا را در قیامت با آنچنان شکوه و درخشندگی و عظمتی وارد میکند که اگر انبیاء بخواهند از مقابل آنها سواره بگذرند به عزت و احترام 

شهیدان پیاده میشوند... این را بدانید که ما وارث عزیزترین امانتهایی هستیم که با جهاد ها و شهادتها و با ارزشهای بزرگ انسانی در تاریخ اسلام فراهم آمده است.

جدول ۴۸۵۰                        

افقي:  ۱-  فصل اول- فیلمي 
به  کارگرداني مهرداد فرید با بازي 
نظامي-  قواي   -2 بهداد  حامد 
وسیع و پهن- هزار هزار 3-  واحد 
یزد-  استان  در  شهري  زلزله- 
آشکار ۴- فراموشي- عزیز عرب- 
شهري در استان کرمانشاه- درد 
۵- روستا- فواق- روزي دهنده 
۶-  پدر شعر فارسي- محله اي 
در شمال غربي شهر تهران- یار 
اروپا  فوتبال  اتحادیه  خوش! 7- 
-  جلوس دادن- شرکت کامیو 
نسازي آلمان ۸-  عضو گوش- 
شهری در آلمان- رفیق و متفق 
از  یکي   - درد  واژه   -۹ الرأي 
فلزات  دهي  شکل  روشهاي 
قمر   -۱۰ پردلي  متالورژي-  در 
سزاوار   - حرف  جمع  مشتري- 
۱۱- افول کردن- تشنه نیست- 
از گروههاي خوني ۱2- نیمسال- 
سهولت   - دایره   - جرأت  کم 
۱3- نوع و طرز- ترسناک- لیف 
ظرفشویي ۱۴- نامها- واحد پول 
خودمان- سلاخ شتر ۱۵- نوعي 

ورزش گروهي- فطرت، قوه 

عمودي: ۱- عمل بارش- محل 
آش   -2 نقلیه  وسایل  توقف 
جمع  سنگین-  خودرو  هلیم- 
رئیس 3- همان گل سرخ است- 
شهر   -۴ اندوهگین  آسایش- 
باران- پرسش- آزاده- نشانه فعل 
استمراري ۵- ایستاده  -  فرشته 
کیف   -۶ مساوي   - مغضوب 
فرنگي- خانه- پرنده اي شکاري 
و حلال گوشت 7- سنگي شبیه 
لباس  مولداوي-  مرکز  عقیق- 
تایوان-  مرکز   -۸ هندي  زنان 

مردمان  خودرو ۹-  کلید  مارک- 
صاحب ادب و فرهنگ- هرج و 
بایرن مونیخ  بازیکن تیم  مرج - 
لرستان-  استان  در  ۱۰- شهري 
واحد طول انگلیسي- هرگز ۱۱- 
دریا- خرج زندگي- نوعي نارنگي 
۱2- فرو بردن از راه گلو- پسوند 
دال بر زمان- جواب گرفته- میوه 
چهارفصل ۱3- سردسیر- نو- آحاد 
۱۴- نقب- انیمیشن سینمایي سه 
 -۱۵ بنیادي  داکتر-  پیت  بعدي 

پویانمایي- نان محل

جدول کلمات

1۲34567891۰111۲131415
1
۲
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
1۲
13
14
15

1۲34567891۰111۲131415
زورفاناتسبگنیر1
راهنزنیرسیفاص۲
قنورابابگنیرد3
وتامحرتنلسرخ4
بربتسراهانسا5
ردشقنمباجیان6
قرفاتمهانرجاه7
فاحلاندلویس8
کشرسیشراناروم9
دغودشانایمهر1۰
وردرمتممولوو11
تواخیادوسکنا1۲
ناموتینیسقاور13
بنراداوسقالیی14
لهاتندرکرسبتسد15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به صورت یک جابه فروش می رسد. ۰9158۲5417۲

به یک نیروی خانم مسلط به 
کامپیوتر نیازمندیم.

قصرموبایل راه رو  61  61  561  0915 یم
ند

زم
نیا به یک فروشنده آقا جهت کار در 

فروشگاه پوشاک نیازمندیم.
091556۲۲۳1۸ یم

ند
زم

نیا

به یک راننده غلطک و 
تراکتور جهت کار در شرکت 

راهسازی نیازمندیم. 
091556۲۳441

یم
ند

زم
نیا

به یک فروشنده آقا
  با روابط عمومی بالا
 جهت کار در دفتر 

فروش کاشی و 
سرامیک نگین شرق 
)نیک اختر( نیازمندیم.

0915961۲۳00

یم
ند

زم
نیا

پروانه کسب به شماره پروانه ۳۳00۲- 
۳9-6 در تاریخ صدور 94/6/۲9 صادره 

از بیرجند متعلق به سازمان نظام کاردانی 
ساختمان استان خراسان جنوبی به 
نام محمد حسن شایانی به کدملی 

065۲1۸9۳1۸ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می گردد.

ی
ود

فق
م

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

09۳0444۷۲4۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خلال موسیر سلامت
نواب صفوی 1۳- نبش چهارراه اول 

0915۳6۳۷0۸5 - شهریاری

تعمیر انواع قلم قرآنی 
پذیرفته می شود.
09۳9۳۲۳40۳۷

چاپ بنر، ساخت تابلوهای 
مغازه، تابلو هشتی و ...

در کمترین زمان 
و پایین ترین هزینه 

0915۷9۲۳404

نقاشـی  چوب 
اجرای رنگ پلی استر،
 پلی اورتان،طرح چوب

 اجرای ورق طلا روی چوب
0915۷4110۷1

  09۳۸49۲۸910 - باقری

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  0915۲1۷499۸  

۳۲۲1۸490 - ۳۲۲1۸۲۲9  0915۳6۲499۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 091541۳1۳55

۳۲۳۳۸۳4۸ 

نمایندگی کویرتایر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

09150۸06459 - 091509056۸6 خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن
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 شناسایی ۲۱ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

روز گذشته ۲۱ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۳۶ آزمایش کرونا 
در استان انجام شد گفت: از این تعداد ۲۱ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد که ۷ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۱۴ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.  مهدی زاده 

افزود: متاسفانه با یک مورد جدید فوت در اثر کرونا داشتیم که تعداد فوتی های کرونا به ۷۴۵ مورد در خراسان جنوبی رسید.

نظارت بر انتخابات
 با نگاه بیطرفانه است

قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: نظارت 
شورای نگهبان بر انتخابات یک وظیفه قانونی 
و حیاتی است که با نگاه کاملا بی طرفانه انجام 
می شود. سیامک ره پیک روز گذشته در دیدار با 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند افزود: نظارت بر انتخابات جزو وظایف 
شورای نگهبان طبق قانون اساسی است که 
به بهترین نحو ممکن به آن عمل می شود.
وی افزود: دفتر خراسان جنوبی یکی از دفاتر 
استانی است که هیچ دغدغه ای در سال های 
گذشته در مورد انتخابات نسبت به آن نداشتیم..
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند نیز گفت: جایگاه شورای نگهبان یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر است و این شورا در ۴۲ 
سال از پیروزی انقلاب اسلامی، نقش مهمی در 
برگزاری انتخابات داشته است. وی اظهار داشت: 
برای دشمن بی هزینه ترین جای زهر ریختن، 
انتخابات است که با پیش بینی شورای نگهبان 
این مرز باید حفظ شود و البته کار سنگینی است. 

الکترونیکی شدن دادگستری 
بشرویه تا سال آینده

دادگستری شهرستان بشرویه، سال ۱۴۰۰ به 
عنوان دادگستری تمام الکترونیک کشور معرفی 
خواهد شد.رئیس کل دادگستری استان در بشرویه 
با بیان این که دادگستری این شهرستان پرونده 
معوقه در سال ۹۹ ندارد گفت: طبق برآورد های 
انجام شده حوزه قضایی بشرویه از حوزه های 
قضایی مطلوب هم از نظر کمیت رسیدگی به 
پرونده ها و هم از نظر کیفیت بررسی است.حجت 
الاسلام حمیدی با اشاره به عملکرد خوب دادرسی 
الکترونیکی در این شهرستان افزود: پیشنهاد شده 
دادگستری بشرویه به عنوان اولین دادگستری تمام 

الکترونیک استان در سال ۱۴۰۰ معرفی شود.

روشن شدن چادر های عشایر با 
نصب ۱۳۵۰۰ پنل عشایری

رئیس سازمان امور عشایر کشور از نصب و راه 
اندازی ۱۳ هزار و ۵۰۰ پنل خورشیدی برای 
تأمین برق محلات عشایری کشور خبر داد.
علائی مقدم در حاشیه بهره برداری از پروژه 
آبرسانی به محلات عشایری نهبندان  گفت: ۹۰ 
درصد هزینه پنل ها یارانه دولتی است که پرداخت 
می  شود و عشایر تنها ۱۰ درصد هزینه پرداخت 
می کنند.وی افزود: ۱۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای 

این پنل ها از سوی دولت هزینه شده است.

اضافه شدن ۲۲۶۰ مترمربع
 به فضای آموزشی بیرجند

میرکلانی -با بهره برداری از ۳ طرح آموزشی 
آموزشی  فضای  به  مترمربع  و ۲۶۰  هزار   ۲
چهار  توسعه  شد.  اضافه  بیرجند  شهرستان 
کلاس درس در مدرسه نجمه امیرآباد با زیربنای 
۲۵۰ مترمربع،مدرسه ۱۲ کلاسه امام هادی  با 
زیربنای ۱۲۶۷ مترمربع و مدرسه ۶ کلاسه قلم 
۱۰ با زیربنای ۷۵۰مترمربع طرح هایی بود که 
امروز با حضور حسینی معاون توسعه مدیریت 
و منابع انسانی استانداری به بهره برداری رسید. 
مدارس   تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
استان گفت: برای ساخت ۲۲ کلاس درس در 
مجموع ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه 
شده که بخشی از آن را خیران و کمیساریای 

عالی سازمان ملل تامین کردند.

افتتاح طرح دانه بندی منیزیت لاخ 
زرد در شهرستان نهبندان

طرح دانه بندی منیزیت لاخ زرد در منطقه مزار 
آقا سید علی )س( بخش سرداران شهرستان 
نهبندان احداث شد. مبلغ سرمایه گذاری شده 
برای اجرای این واحد فرآوری که عملیات اجرایی 
آن از سال ۹٨ شروع شد ، ۲۰ میلیارد تومان است.  
 ظرفیت ماهانه ی این معدن پنج هزار تن است.

* مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
به  بیرجند  در  کالا  قاچاقچی  گفت: 
پرداخت ۹ میلیارد ریال جزای نقدی در 

حق دولت محکوم شدند.
موتور  آبیاری کم فشار چاه  پروژه   *
شهید یوسفیان با اشتغال ۳۶ نفر در 
شهرستان فردوس افتتاح شد که برای 
اجرای این پروژه ۴ هزار و ۱۲٨ متر لوله 

گذاری در ۳۹.٨ هکتار اجرا شده است.
* در هشتمین روز از دهه فجر ۱۹٨طرح 
در خراسان جنوبی با هزینه ۵۰میلیارد 

تومان اعتبار به بهره برداری رسید.
* ۲۵ میلیارد ریال هزینه های درمانی 
به بیماران صعب العلاج و خاص نیازمند 
زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(

در سال جاری پرداخت شد.
* مدیرعامل شرکت آب منطقه ای از 
انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این شرکت 
 و  اداره ثبت اسناد و املاک با هدف 
 رفع موانع در صدور اسناد مالکیت خبر داد.

اخبار  کوتاه 

فاز دوم طرح آبرسانی به محلات عشایری نهبندان افتتاح شد

رونق در محلات عشایری استان
محلات  به  پایدار  آبرسانی  طرح  دوم  فاز 
عشایری خواجه منجیکوه شهرستان نهبندان 
رئیس  حضور  با  فجر  دهه  روز  نهمین  در 
سازمان امور عشایر ایران و استاندار خراسان 

جنوبی به بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا این طرح آبرسانی به عشایر در 
شهرستان مرزی نهبندان به عنوان بزرگترین 
در  جنوبی  خراسان  عشایری  حوزه  پروژه 

دهه فجر امسال تکمیل و روز دوشنبه افتتاح 
جنوبی  خراسان  عشایر  امور  شد.مدیرکل 
روزگذشته در این آیین گفت: پروژه انتقال آب 
خواجه منجیکو نهبندان در سه فاز با اجرای 
٨۱ کیلومتر لوله گذاری تعریف شده است. این 
پروژه ۱۴ محله عشایری با جمعیت ۲٨۰ خانوار 
و یک هزار و ۵۰۰ نفر همچنین ۱۴ هزار و 
داد.مهدی  پوشش خواهد  را  دام  راس   ۵۰۰

عصمتی پور افزود: برای فاز دوم طرح آبرسانی 
به محلات عشایری خواجه منجیکو شهرستان 
نهبندان ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار 
هزینه شده است.وی ادامه داد: این پروژه از 
جمله پروژه هایی است که در قالب تفاهم نامه 
همکاری  با  و  درح  بخش  محرومیت زدایی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( اجرا شد و ۱۰۰ 
میلیون تومان از اعتبار مورد نیاز پروژه توسط این 

دستگاه معین تامین شده است.عصمتی پور حفر 
یک حلقه چاه، اجرای مخزن ۲۰۰ متر مکعبی، 
سه مخزن ۱۰۰ متر مکعبی، چهار مخزن ۵۰ 
متر مکعبی، ۲ باب مخزن ۳۵ متر مکعبی، سه 
باب مخزن ۱۰ متر مکعبی، احداث ساختمان 
کلرزنی، تهیه و نصب آب شیرین کن، ۱۵۰ باب 
حوضچه شیرآلات و پنج باب ایستگاه پمپاژ را از 

جمله مشخصات فنی این طرح ذکر کرد.

۱۰۰ میلیارد تومان خدمت به نیازمندان خراسان جنوبی ارائه می شود
فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 
گفت: در مرحله سوم از گام سوم کمک های 
مومنانه ۱۰۰ میلیارد و ٨۰۰ میلیون تومان 
خدمت در سطح استان به مردم ارائه می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار علی قاسمی 
در مرحله سوم کمک های مومنانه در روستای 
گازار با بیان اینکه امروز به دلیل فداکاری 
شهدا، ایران در سطح دنیا می درخشد، افزود: 

شهدا در برابر استکبار و جنایت های دشمن 
ایستادند تا عزت و استقلال انقلاب حفظ 
کمک های  رزمایش  به  اشاره  با  شود.وی 
رزمایش  سوم  گام  کرد:  بیان  مومنانه 
کمک های مومنانه از هفته وحدت آغاز شده 
و تا عید ادامه دارد: در مرحله سوم از گام 
سوم کمک های مومنانه ۱۰۰ میلیارد و ٨۰۰ 
میلیون تومان خدمت در سطح استان به مردم 

الرضا )ع(  انصار  ارائه می شود.فرمانده سپاه 
خراسان جنوبی بیان کرد: هزار و ۲۲۹ فقره 
تسهیلات اشتغالزایی و ۲۰ فقره تسهیلات 
مسکن در بهمن ماه سال جاری پرداخت 
و ٨۰۰  میلیارد  در مجموع ۱۵  است.  شده 
میلیون تومان کمک بلاعوض و ۹۲ میلیارد 
تومان تسهیلات در این مرحله از رزمایش 
کمک های مومنانه به نیازمندان استان کمک 

شده است. مسئول بسیج سازندگی خراسان 
تاکنون  ماه  بهمن  ابتدای  از  جنوبی گفت: 
۷٨۳ کارگاه اشتغال در سطح استان در قالب 
کمک های مومنانه راه اندازی شده است. با 
دستگاه های  با  شده  انجام  هماهنگی های 
خدمت رسان در مجموع، از ابتدای بهمن 
ماه ۷٨۳ کارگاه اشتغال در سطح استان در 
قالب کمک های مومنانه افتتاح شده است.

مهدی هنری ظهر دوشنبه افزود:بیش از ۹۰ 
میلیارد تومان تسهیلات اشتغال در راستای 
ایجاد این کارگاه ها هزینه شده است.هزار و 
۷۳۶ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم 
در این کارگاه ها مشغول به فعالیت شده اند، 
صندوق های  ایجاد  به  کمک  همچنین 
قرض الحسنه و تعاونی های اشتغالزا یکی 

از برنامه های بسیج سازندگی است.

حذف دفترچه بیمه تامین اجتماعی از اسفند
مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: 
یکی از برنامه های بسیار مهم سازمان تأمین 
اجتماعی حذف دفترچه های بیمه از اول اسفند 
ماه است و از این تاریخ به بعد بیمه شدگان 
می توانند با ارائه کارت ملی، شناسنامه و یا 
جلد دفترچه بیمه از خدمات پزشکی و درمانی 
بهره مند شوند.علیرضا محمدی در نشست 
خبری افزود: نوزادان تازه متولد شده نیز تا یک 
ماهگی می توانند با استفاده از کد ملی مادر از 
خدمات پزشکی استفاده کنند.وی ادامه داد: بعد 
از شیوع کرونا ۶ هزار و ۲۲۹ نفر از استان در 
سامانه بیمه بیکاری ثبت نام کردند که پنج هزار 
و ۵۳۰ نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری شدند.

در مجموع حدود ۵۰ درصد جمعیت استان 
تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند.
محمدی گفت: با شیوع بیماری کرونا بسیاری از 
کارگران واحدهای مختلف بیکار شدند که حدود 
۶ هزار و ۲۲۹ نفر آنان در سامانه بیمه بیکاری 
ثبت نام کردند که در نهایت پنج هزار و ۵۳۰ 
نفر مشمول دریافت بیمه بیکاری شدندوی با 
اشاره به طرح ۳۰۷۰ در سازمان تأمین اجتماعی 
گفت: براساس این طرح ۳۰ خدمت تأمین 
اجتماعی در راستای کاهش مراجعات بیمه 
شدگان و مستمری بگیران به شعب و کاهش 
۷۰ میلیون بار مراجعه به صورت غیرحضوری 
انجام می شود. محمدی اظهار کرد: ما ماهیانه 

در راستای تعهدات بلند مدت ۴٨ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان، برای تعهدات کوتاه مدت 
چهار میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان و در راستای 
بیمه بیکاری دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
پرداخت می کنیم. در مجموع برای تعهدات 
خود در ماه حدود ۵۲ میلیارد و ٨۰۰ میلیون 
تومان پرداخت می کنیم. مدیر درمان تأمین 
اجتماعی خراسان جنوبی نیز در این جلسه با 
اشاره به حذف دفترچه  گفت: همه بیمه شدگان 
در روزهای آینده استحقاق سنجی کنند. فرزاد 
فیروزی روزگذشته در نشست خبری افزود: در 
۹ ماهه اول سال جاری در خراسان جنوبی در 
واحدهای ملکی تأمین اجتماعی یک میلیون 

و ۱۰۰ هزار رکورد خدمتی و در مراکز قرارداد 
تأمین اجتماعی یک میلیون و ۳۰۰ هزار رکورد 

خدمتی ثبت شده است. 

روش های استحقاق سنجی

مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی 
https://medical. گفت: مراجعه به سایت

tamin.ir، شماره گیری کد #۱۴۲۰*۴*، 
شماره گیری کد ۱#*۱۴۲۰*۴*، اپلیکیشن 
موبایلی من و استفاده از کد # ۱۶۶۶* از جمله 
روش هایی است که بیمه شدگان با استفاده 
از آن می توانند استحاق خود مبنی بر دریافت 
خدمات درمانی را دریابند.فیروزی اظهارکرد: 

ممکن است برخی از افراد بگویند که حق بیمه 
خود را به موقع پرداخت کرده اند ولی در سامانه 
و با استفاده از روش های گفته شده مشمول 
و یا استحاق دریافت خدمات، تشخیص داده 
نشده اند که این افراد می توانند از طریق سامانه 
وی  کنند.  پیگیری  را  خود  مشکل   ۱۴۲۰
بیان کرد: از بیمه شدگان درخواست می کنیم 
https://es�  تا یکم اسفند ماه به سایت

ervices.tamin.ir مراجعه و اطلاعات 
هویتی خود و از جمله شماره موبایل را ثبت 
کنند. فیروزی افزود: بیماران اورژانسی نیاز به 
استحقاق سنجی ندارند و بعد از پایداری وضعیت 

بیمار این بررسی انجام می شود.

نرسیده به توحید 13         3244۵179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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وقتی پای عزتمان در میان باشد همه یکدستیم؛22بهمن سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی گرامی باد.

ه  رایگان
مشاور

  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ 
 –  ۳۲۴۳۶۷۲۰ های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        ۰91۵7617۰۵۰

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین ماهی بیرجند به وکالت آقای سید حامد حسینی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ۱۵۷/۴۰ سهم 

مشاع از ۳۶۰ سهم ششدانگ پلاک ۳۵۰ فرعی از ۱۷ فرعی از ۲۴۹- اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد و به علت 
نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره ۷۸۹۵۴۰  سری الف ۹۸ تحت دفتر الکترونیکی به شماره 
۱۳۹۸۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۹۳۸۷ ثبت  و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه 
کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور 

علی فضلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندسند مالکیت المثنی بنام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۹۰۰۲۶۷ اجرایی این اجرا در قبال محکومیت آقای مهدی داوری فرزند علیجان به پرداخت 
مهریه خانم طاهره غلامی بورنگ فرزند رجبعلی، سهم الارث محکوم علیه از یک باب منزل مسکونی فاقد پلاک ثبتی و سند 

مالکیت واقع در حاشیه خیابان صمدی بین صمدی ۸ و ۱۰ پلاک ۴۲ مطابق ماده ۱۰۱ قانون اجرای احکام مدنی توقیف و مطابق نظریه 
کارشناسی مساحت عرصه برابر با ۱۵۰ متر مربع و با موقعیت غربی )۱۰ متر حاشیه خیابان اصلی( است و مساحت و مشخصات اعیان طبق 
بازدید انجام شده ملک فوق ویلایی مسکونی به مساحت حدود ۱۲۲ متر مربع می باشد بنا به ملک آجری باربربر سقفها گنبدی نمای ملک 
سیمانی کلیه کف ها موزاییک نمای داخلی دیوارها گچ کابینت ها فلزی دارای کلیه امتیازات منصوبه ملک با قدمت بالا و کلنگی می باشد و 
ملک در اختیار برادر محکوم علیه میباشد و ارزش ششدانگ ملک فوق با توجه به متراژ عرصه و اعیان ، کاربری مجاز ، موقعیت مکانی ملک 
، کیفیت ساخت ، قدمت بنا و امتیازات منصوبه به مبلغ ۹/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) نه میلیارد و و هفتصد میلیون ریال ( ارزیابی شده است و 
قرار است ملک مذکور به میزان سهم الارث محکوم علیه ) مبلغ ۱/۵۴۳/۱۸۱/۸۱۸  ریال( از طریق مزایده در تاریخ ۹۹/۱۲/۱۶ از ساعت ۱۰ 
الی ۱۱ صبح در دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی )خانواده( دادگستری بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و 
به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده 
مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید خواهد شد متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود 

شفیعی - مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی )خانواده( دادگستری بیرجندهزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. 
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حدیث خدمت شهرداری و شورای اسلامی شهرمود 
به شهروندان شریف مود در طی چهارسال

چهارساله  عملکرد  به  اشاره  با  مود  شهردار  آبادی-  مهدی 
مدیریت  امورات  ارائه  در  شهرداری  موفقیت  گفت:  شهرداری، 
شهری در سایه همکاری و همدلی شهروندان فهیم و همکاران 
بختیاری  صادق  مرتضی  است.  شده  ایجاد  اداره  این  ارجمند 
با بیان اینکه علیرغم مسائل و مشکلات، نقطه عطفی برای 
خدمت خالصانه به شهر مود ایجاد شد، گفت: با حمایت  های 
استانداری، حوزه معاونت  به پشتوانه نگاه ویژه  ارزنده دولت و 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرمانداری سربیشه و همدلی 
اعضای شورای اسلامی شهر، متعهدانه پاسخگوی شهروندان 
 فهیم شهر مود در نهضت خدمت رسانی بودیم. وی اضافه کرد: 
 شهرداری با داشتن وظایف متعدد در حوزه های گوناگون شهری 
 بزرگترین نهاد خدمتگزار در یک شهر محسوب می شود و بر همین 
 اساس روح خدمتگزاری و اخلاص می بایست بیش از پیش در پیکره 

این نهاد دمیده شود تا رضایت مندی شهروندان محقق گردد.

تشویق سرمایه گذاران 
برای احداث کارخانه و سرمایه گذاری در شهر مود

با اشاره به فعالیت های  نیز  رئیس شورای اسلامی شهر مود 
چهار ساله شورا، گفت: با توجه به شهرت جهانی و آوازه فرش 
مود پیگیری هایی جهت بازاریابی و رونق فروش هنر دستان 
هنرمندان مود صورت گرفته است . همچنین از سرمایه گذاران 
برای احداث کارخانه و سرمایه گذاری در ناحیه صنعتی مود دعوت 
شده است. حسین فنودی با بیان اینکه جلسات متعدد با مالکین 
جهت اجرای طرح اقدام ملی مسکن در شهر مود برگزار شده 
است، افزود: پیگیری مشکلات مجتمع گلخانه داران، پیگیری 
جهت بازگشایی قلعه باغ، پیگیری جهت تأمین تجهیزات و جذب 
پزشک متخصص و پرستار مرد برای مرکز جامع سلامت شهری، 
پیگیری جهت حل مشکلات مجموعه ورزشی شهر مود، پیگیری 
جهت احداث کلینیک تخصصی پزشکی و دارالشفا، پیگیری جهت 
زیباسازی تپه باستانی و تهیه طرح مربوطه، و پیگیری و رایزنی با 
کارخانه داران استانی جهت اشتغال جوانان در کارخانه های استان 
از جمله اقدامات شورای اسلامی شهر مود می باشد. وی به دیدار 
با وزرا و معاونین آنها برای بررسی مشکلات شهر اشاره نمود و 
گفت: پیگیری و تخصیص یک دستگاه آمبولانس پیشرفته برای 
اورژانس، پیگیری احداث پایگاه هلال احمر، پیگیری احداث سالن 
اجتماعات غسالخانه، پیگیری الحاق زمین های ورودی به محدوده 
شهر و الحاق زمین به آرامستان توسط خیر محترم، پیگیری جهت 
مدرسه  تخریب  مود،  شهر  در  ادارات  های  نمایندگی  استقرار 
سیدجمال الدین اسدآبادی و جذب اعتبار جهت ساخت مدرسه 
جدید و خرید تجهیزات سینمای روباز از دیگر اقدامات چهار ساله 

شورای اسلامی شهر مود می باشد. 

پرداخت به روز حقوق کارکنان شهرداری
شهردار مود با اشاره به فعالیت چهارساله مالی این شهر گفت: 
به طور میانگین 107 درصد از بودجه این شهر طی سال های 
 96 تا 99 محقق شد و 100درصد از اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای نیز جذب شد. صادق بختیاری اضافه کرد: پرداخت 
 %0/5از سهم کتابخانه ها از درآمدهای داخلی و سهم آموزش
پرورش از درآمدهای حاصل از عوارض نوسازی و صدور پروانه 
 ساختمانی در این دوره انجام شد. وی با اشاره به حسابرسی سالانه
 این شهرداری، عنوان کرد: گزارش عملکرد درآمد و هزینه این 
شود  می  منتشر  ماه  شش  هر  مالی  های  صورت  و  سازمان 
اداره این  مالی  مشکلات  وجود  با  اینکه  بیان  با  مود   شهردار 

خود را متعهد به پرداخت حقوق کارکنانش می داند، افزود: بدهی 
 سنوات گذشته شهرداری نیز در این دوره به طور کامل پرداخت شده 
است. وی تصریح کرد: پیگیری مطالبات از دستگاه های اجرایی و 
 ثبت مطالبات در سامانه سماد یکی از مهم ترین فعالیت های مالی 
 این شهرداری بوده است. وی ادامه داد: متوسط 50 درصد کار عمرانی
 انجام شده نسبت به بودجه طی سال های 96 تا 99، ارسال گزارش

خرید و فروش فصلی سه ماهه، ارسال گزارش بدهی و مطالبات 
 به صورت سه ماهه و خرید یک دستگاه خودرو پژو پارس از دیگر

 اقدامات مالی این شهرداری طی چهارسال گذشته بوده است. 

تصویب طرح تفصیلی و حل مشکلات ده ساله
شهردار مود تصویب طرح تفصیلی و حل مشکلات ده ساله 
 مالکان را از مهم ترین اقدامات شهرداری دانست و گفت: برگزاری
جلسـات متعدد و پیگیری جهت حـل مشکـل زیـرگـذر ورودی 
شهـر و بـازگشـایی بلـوار صـاحب الـزمـان)عج( بـه جـاده اصلـی 
از اقدامات دیگر شهرداری مود است. صادق بختیاری به فعالیت 
های زیر ساختی شهرداری مود اشاره و اضافه کرد: اجرای عملیات 
زیرسازی و آسفالت معابر  و روکش آسفالت خیابان ها ، اجرای 
آسفالت نوارهای حفاری شهر ، اجرای جدول گذاری معابر،اجرای 
دیوار حفاظتی شهرک فرهنگیان، خط کشی معـابر سطح شهـر، 
پیاده رو سازی و شروع بازنگری مطالعه طرح جامع شهر از جمله 
اقدامات عمرانی این شهرداری در دوران چهار ساله بوده است. 
صادق بختیاری با اشاره به احداث یادمان شهدای گمنام در شهر 
مود، گفت: امنیت و آرامش امروز، مرهون خون شهداست؛ امروز 
همه، مسئولیتی بزرگ در قبال شهدا داریم چرا که برای هر پست و 
صندلی مسئولی در جمهوری اسلامی، خون های ارزشمندی تقدیم 
انقلاب شده است. وی گفت: ما شرمنده شهدا هستیم چرا که به دلیل 
شرایط مالی در طول سال گذشته علیرغم همه پیگیری ها موفق 
 به تکمیل یادمان شهدا نشدیم اما تمام توانمان را بکار می گیریم 
تا با یاری خداوند بزرگ و مسئولین هرچه زودتر این پروژه به بهره 

برداری برسد.
این دوره را شروع  اقدامات عمرانی مهم  از دیگر  شهردار مود 
عملیات اجرایی احداث مسجد در ورودی شهر مود با همکاری 
بنیاد برکت دانست و گفت: عملیات احداث بوستان صنایع دستی و 
گردشگری مود از ابتدای مهرماه امسال آغاز شده و  امید است با 

تخصیص اعتبار تا هفته دولت 1400 به بهره برداری برسد.

مشارکت در فعالیت های خیرخواهانه
 وی به مشارکت های این شهرداری در فعالیت های خیرخواهانه 
اشاره کرد و گفت: پیگیری وکمک به اجرای ساخت مسکن 
محرومین، همکاری در احداث مرکز جامع سلامت مود، همکاری 
در احداث زمین چمن مصنوعی دبستان قائم، همکاری در بهسازی 
مصلی شهر، کمک عمرانی به راه اندازی کارخانه های ناحیه صنعتی 
 و همکاری در ساخت دبیرستان سید جمال الدین اسد آبادی از جمله 
این فعالیت ها بود. شهردار مود با بیان اینکه هزینه های صدور پروانه 
ساختمانی به طور اقساطی نیز امکان پذیر می باشد، عنوان کرد: 
 جلسات کمیسیون ماده 100 و ماده 77 به طور مرتب در این دوران
برگزار شده است.تکمیل و بهسازی میادین مود، پیگیری برای توسعه 
آرامستان و تملک از خیرین، کمک به ساخت خانه عالم، تخریب 
 ساختمان ها در بافت فرسوده به طور رایگان و پیگیری جهت 
 ثبت معدن سنگ از دیگر اقداماتی بود که شهردار مود به آن اشاره کرد.

خدمت رسانی مجاهدگونه
شهردار مود با اشاره به اقدامات خدمات شهری افزود: در این دوران 
فعالیت های بسیاری انجام شده که حاصل تلاش همکاران بوده 
است. صادق بختیاری گفت: عقد تفاهم نامه با شرکت پست برای 

به هنگام رسانی داده های آماری و تعیین پلاک شهرداری و بروز 
رسانی کدهای پستی از مهم ترین اقدامات شهرداری در حوزه 
خدمات شهری بوده است. وی اضافه کرد: احداث و بهسازی 
3گلخانه و پرورش گل های زینتی، کاشت بیش از دو هزار اصله 
درخت و دویست هزار گلدان در شهر، خرید و نصب تجهیزات 
ورزشی در بوستان های مود از دیگر اقدامات شهرداری مود است. 
شهردار مود با بیان اینکه فعالیت های خدماتی مود رشد چشمگیری 
داشته، افزود: ساخت و نصب بیش از 50 مخزن مکانیزه جمع آوری 
زباله و اخذ مجوز دفن پسماند خانگی و ساختمانی و حفر ترانشه در 
محل دفن پسماند از اقدامات شهرداری برای بهبود محیط شهری 
و جلب رضایت شهروندان گرامی بوده است. صادق بختیاری به 
همکاری در تهیه و تصویب طرح جامع مدیریت پسماند شهرهای 
بیرجند، مود و خوسف اشاره و افزود: جمع آوری بیش از هزار 
تن پسماندخانگی و دو هزارتن پسماند ساختمانی در سال توسط 

نیروهای شهرداری انجام می شود.

مبارزه با ویروس کرونا
 شهردار مود به اقدامات این شهرداری برای مبارزه با ویروس 
کرونا اشاره و عنوان کرد: محلول پاشی معابر و وسایل بازی، 
برگزاری  بازار،  شنبه  تعطیلی  آرامستان،  ورودی  مسدودنمودن 
جشنواره های مجازی از اقدامات بهداشتی شهرداری بوده است.  
وی با بیان اینکه ساختمان آتش نشانی مود تکمیل شد، گفت: 
بـازدید دوره ای آتش نشـانـان از ادارات، مـدارس، تکـایـا و هیآت 
مذهبـی و اعلام نـواقص و ارائـه توصیه های ایمنی با جدیت 
دنبال شده است. صادق بختیاری به فعالیت های نوروزی این 
شهرداری اشاره کرد و افزود: رنگ آمیزی جداول شهری، طراحی 
و ساخت المان های نوروزی، طراحی و اجرای المان های نوروزی، 
نصب المان های نوری و نورپردازی شهر از مهم ترین این اقدامات 
بوده است. شهردار مود دیگر فعالیت های خدمات شهری را به 

شرح زیر عنوان کرد: 
1 - نصب 4 دستگاه شیر هیـدرانت در سطح شهر

2 - همکاری در تهیه و تصویب طرح جامع مدیریت پسماند 
شهرهای بیرجند، مود و خوسف

 3 - حفر ترانشه جدید در محل دفن زباله جهت دفن پسماندهای خانگی
4 - تسطیـح پیست مجمـوعـه ورزشـی 

5 - اصلـاح و هـرس درختـان 
6 - انجام عملیات پاکسازی و بازگشایی معابر و پاشیدن شن و 

نمک در هنگام بارش برف
 7 - کمک به سیل زدگان روستاهای شهرستان در سیل بهار 1399

8 - همکاری شهرداری جهت لایروبی قنات دهناب 
9 - برگزاری مانورهای زلزله و اطفای حریق در سطح ادارات، 

کارخانه ها و مدارس
10 - اعزام آمبولانس حمل متوفی به شهرهای زاهدان و مشهد 

جهت انتقال متوفیان به شهر مود
11 - اجرای طرح بازیافت کاغذ

 12 - جمع آوری آب های سطحی زیرگذر ورودی شهر در زمان بحران
13 - اعزام واحد آتش نشانی به بیش از 160 مأموریت در داخل و 

خارج از محدوده خدماتی
14 - همکاری در رفع حریق 4 هکتاری روستای کاهی و کارخانه 

اکسید منیزیم
 15 - همکاری با دامپزشکی در کنترل بحران بیماری آنفلوانزا پرندگان

تغییر وضعیت نیروهای قرارداد کارگری دارای مدرک 
دانشگاهی به قرارداد موقت کارمندی 

شهردار مود با بیان اینکه نیروهای شهرداری به طور متوسط 
داشته  شرکت  آموزشی  های  دوره  در  ساعت   560 سال  در 

اند،گفت: تغییر وضعیت نیروهای قرارداد کارگری دارای مدرک 
انجام شد.  این دوره  دانشگاهی به قرارداد موقت کارمندی در 
وی اضافه کرد:  ارتقای گروه نیروهای کارگری در طرح طبقه 
بندی مشاغل کارگری و ارتقای رتبه شهردار از ارشد به خبره و 
ارتقای رتبه شغلی ارشد نیروهای پیمانی از اقدامات مهم واحد 
نامه  آیین  تصویب  به  وی  است.  بوده  مود  شهرداری  اداری 
رفاهی کارکنان شهرداری اشاره و تصریح کرد: نصب دستگاه 
حضور و غیاب پرسنل براساس استانداردهای مورد تایید در این 
بارگذاری  کرد:  اضافه  بختیاری  است. صادق  انجام شده  دوره 
اطلاعات پرسنلی در سامانه یکپارچه منابع انسانی و سامانه پاکنا و 
 درخواست نیروی خدماتی از سازمان شهرداری ها و دهیاری های
 کشور از دیگر اقدامات واحد اداری و کارگزینی شهرداری مود است.

 
مود یکی از شهرهای خلاق در حوزه فرهنگ و هنر

شهردار مود با اشاره به انتخاب شهر مود در حوزه شهرهای خلاق 
فرهنگ و هنر، گفت: به لطف خداوند در سال 99 پس از داوری 
367 اثر ارسال شده توسط شهرداری ها و ادارات فرهنگ و ارشاد 
و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به دبیرخانه شبکه 
شهرهای خلاق فرهنگ و هنر طرح شهرداری مود در حوزه 
صنایع دستی و سنتی انتخاب و شهر مود به شبکه شهرهای خلاق 
فرهنگ و هنر کشور پیوست. صادق بختیاری با بیان اینکه دیدار با 
خانواده شهدا و جانبازان به طور مرتب برگزار می شود، اضافه کرد: 
جلسات مشورتی با خانواده شهدای شهر مود و دریافت پیشنهادات 
و انتقادات از خانواده معظم شهدا همیشه جز اولویت های این 
مجموعه بوده است. وی به برگزاری مراسم انس با قرآن با حضور 
قاریان بین المللی اشاره و تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه های 
فرهنگی، برگزاری مسابقات ورزشی، همکاری در برگزاری یادواره 
های شهدای شهر و بخش، بـرپـایـی ایستگـاه صلـواتـی و طراحی 
و چاپ بروشور در مناسبت های گوناگون و برگزاری همایش های 
باشد.  اقدامات فرهنگی شهرداری مود می  ازجمله   پیاده روی 

شهرداری موظف به پاسخگویی شهروندان است
صادق بختیاری به فعالیت های این سازمان برای حفظ و نام 
شهدای گرانقدر اشاره و گفت: غبـارروبـی و عطـر افشانی گلـزار 
تمثـال  تـرسیـم  خاتون،  زینب  بی  بی  مبارکه  بقعه  و  شهـدا 
مبـارک 17 شهیـد شهـر بـر روی دیـوارهای شهر، تـرسیـم 
تمثـال مبـارک سردارسپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برروی 
منزل  درب  سر  شهید  مشخصات  پلاک  نصب  و  شهر  دیوار 
شهـدای شهـر از جمله این فعالیت ها است. وی با بیان اینکه 
مراسم هشتم محرم با محوریت شهرداری مود برگزار می شود، 
اضافه کرد: برگزاری نماز ظهر عاشورا و آتش زدن نمـادیـن 
خیمـه هـا در ظهـر عـاشـورا و بـدرقـه همـه سـالـه کـاروان 
پیـاده زائـریـن آقـا امـام رضـا)ع( از دیگر اقدامات شهرداری 
بوده است. صادق بختیاری با بیان اینکه شهرداری مود خود را 
موظف به پاسخگوی شهروندان می داند، گفت: ارائه گزارش 
اقدامات شهرداری در هفته دولت و دهه فجر هر  از  عملکرد 
سال و برگزاری جلسات گزارش عملکرد برای مردم هر شش 
ماه یکبار توسط شهرداری انجام می گیرد. شهردار مود خاطرنشان 
کرد: دیدار با مسئولان استانی برای بیان مشکلات، استقبال از 
فرهنگیان در مهرماه، همکاری در برگزاری اردوهای جهادی، 
کسب دو عنوان قهرمانی تیم شهرداری در مسابقات والیبال بانوان 
و تجلیـل از کارمنـدان و کـارگـران شهـرداری از دیگر اقدامات 
باشد.  می  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  حوزه  در   شهرداری 
 شهردار مود در پایان گفت: امید است به پشتوانه حمایت، مشارکت
 و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر و آحاد مردم شریف مود 
 دستیابی به هدف های پیش رو نیز یکی پس از دیگری میسر گردد.

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر با مسئولان کشوری

احـداث مسجـد برکـت

زیرسـازی و آسفالت معابر

برگـزاری مانـور فرضی  زلـزله در شهر مود

برگـزاری همایش پیاده روی خانوادگی

ترسیم تمثال مبارک سردار  شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی احداث و بهره برداری از 3 باب شاسی گلخانه ای خرید سه مجموعه بازی پلی اتیلن با کف پوش استاندارد و نصب در بوستان ها طراحی و ساخت المان های نوروزی

اجرای عملیات احـداث یادمـان شهـدای گمنـام
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